
hv flflmb. tttfOMb 
fi /fOíi, 

Kraj Vysočino 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

100124 

Název dokumentu: Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 111/12924 
Humpolec - ul. Lnářská 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 111/12924 
Humpolec - ul. Lnářská 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ODSH/T. Pípal 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

Smluvní částka: 1) 12576183.84 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/T. Pípal 28.12.2016 

Projednáno s: ODSH/H. Matulová 28.12.2016 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 28.12.2016 

Předkládá: ODSH/H. Strnadové 28.12.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H. Strnadové 28.12.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H. Strnadové 28.12.2016 

Správce rozpočtu: OE/R. Paulíková 28.12.2016 (as/J-Z/u i 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 60932171), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pipal, datum ověření: 05.01.2017 10:59:26): 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 111/12924 Humpolec - ul. Lnářská. Předmětem dodatku jsou 
více a méně práce stavby. Akce je financována z rozpočtu kraje. ORG 127010 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ID dodatku: 100124 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

KUJIP016Z2TF 
v pmlj. 

/3 
Číslo smlouvy objednatele: 91296, číslo smlouvy zhotovitele: 16018/032-A 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č, 89/2012, Občanský zákoník, v platném znění 
pro akci „111/12924 Humpolec - ul. Lnářská" 

1.1. Objednatel: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa; 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 

(dále jen „zhotovitel") 

I. Článek 1 - smluvní strany 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 
Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 
70890749 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
Petr Suchý, předseda představenstva 
Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva 
Luboš Hájek, vedoucí stř. 032 Silnice 
Ing. Matouš Srnský, vedoucí výrobního oddělení 
ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
3925017/0300 
60932171 
CZ60932171 
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem 
a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 91296, 
č. smlouvy zhotovitele: 16018/032-A, uzavřené dne 17. 5. 2016, věznění pozdějších dodatků. 

1) Článek 2 - Předmět smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 5. 2016, ve znění pozdějších dodatků 
je rozšířen o dodatečné stavební práce a ponížen o méněpráce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto 
dodatku. 

2) Bod 4.3 článku Článek 4 - Cenové ujednání uvedené smlouvy o dílo, v původním 
znění: 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

11,620.702,47 Kč 
2,440.347,52 Kč 
14,061.049,98 Kč 



2 

(slovy: Čtmáctmilionůšedesátjedentisícčtyřicetdevět korun českých a dev 
haléřů). 

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění: 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 10 393 540,36 Kč 
DPH 21%: 2182 643,48 Kč 
cena celkem včetně DPH: 12 576 183,84 Kč 

(slovy: dvanáctmiliónůpětsetsedmdesátšesttisícstoosmdesáttři korun českých a 
osmdesátčtyři haléřů)" 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
3. Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 

obdrží „objednatel" a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel". 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 

stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by 
bránily jiné právní předpisy. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku 
č. 3 smlouvy o dílo na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

V Jihlavě dne 28. 12. 2016 V Havlíčkově Brodě dne 28. 12. 2016 

IV. Ostatní ujednání 

Za objednatele: 

MUDr. Jiří Běhoum 
hejtman kraje 

Za zhotovitele: 

oředseda oředstavenstva 
y-:!ová 9*' 

ox 1f\ &.0 01 

•,(J A HRVÍÍ5M>V .Íred 

H( Havlíčkův Broci tol./fox: s^') \ť05u) 

•'-V\ •>£, telefon: 'i.:.: 220 
1,if OP : o6r< <122 334 ŠA' ifr nno X- 17-' -y-- cm)0??l7i 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET 

Kód: 

Stavba: 15477 -111-12924 Humpolec - ul.Lnářská 

Místo: Datum: 20.12.2016 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč 

1 Kód Objekt, Soupis prací Ceria bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] SoD Změny Cena změněná 
celková bez DPH 

Náklady stavby celkem 11 620 702,47 14 061 049,99 -1 227 162,11 10 393 540,36 

SO 000 -
Vedlejší a 
SO 101 -
Komunikace 

SO 000 - Vedlejší a ostat... 265 000,00 320 650,00 265 000,000 0,00 265 000,00 
SO 000 -
Vedlejší a 
SO 101 -
Komunikace SO 101 - Komunikace 10 066 339,61 12 180 270,93 10 066 339,610 -321 507,11 9 744 832,50 

SO 102-
Chodníky 
SO 181 -
Dopravně in 

SO 102 - Chodníky 

SO 181 - Dopravně inženýr... 

0,00 

1 289 362,86 

0,00 

1 560 129,06 1 289 362,860 -905 655,00 383 707,86 

SO 402 -
Veřejné osv SO 402 - Veřejné osvětlen... 0,00 0,00 

Strana 1 z 19 



/IS PRACÍ 

15477 • 111-12924 Humpolec • ullnářská 

SO 000 - Vedlejší a • SO 000 - Vedlejší a ostat... 

Zadavatel 
Uchazeč: 

Datum: 

Projektant: 

MJ Množství a [CZK] Cena celkem [CZK] 
Množství 

změn 
Náklady soupisu celkem 

Všeobecné konstrukce a práce 

IzKOUŠEHÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACl ZKUŠEBNO j ZH0T0VTOE 

Poznámka k polalce: 
Veškeré průkazní a kontrolní zta/iJy dle pfbí/Snýďt 7KP] vi.Yyprac 
vsífcírí náklady spojenés cbjednateiem polodoivnýml ztajíkaml 

ul KZPa tethnobjiikjch pcetupi prací) zahrnu je 

2 í K :02730 

3 i K i 02811.1 

A { K |02811.B 

10 | K [02960 

11 i K 1029611 

| POMOC PRÁCE Z ŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

POMOC PfiCEZŘÍZ NEBO ZAJlif OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

Poznámka k polalce: 
lc;3í?ni vytyíml veikerých stáwjl 

a lpí Iři pfedánl jejich sp 
objednatelem požadovanými zařlze 

PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU 

PRŮZKIMNÉ Přto GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU 

ZjStial a zdal&mentorin! stávajícího Jitrw 2ŽtC'riy a přilehlých objektů, k 
vprůbihu a po realizaci státních prod. Za podmínek dle SOD. čerpáni se 
spojení s objednatelem poládovanýml proceml 

jPRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU 

PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ HI 

IjBtfnl a zd&wmentovánlittw]lclho stow objízdných tras, kt 
po realizaci stavebních prací- Za podmhek dle SOD. Čerpání se 
objednatelem požadovanými pracemi 

{OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEM ÉWÉÍIČSKÁ MĚŘENÍ 

Poznámka k polalce: 
Vefkerá nutná tamtfenl nutná k realizaci díla (např. lamffenl starty pfed vptaric 
apod.) ok uvedeni stinby do vllrtnl a fádnímu pledánl dakanlentho díla zahrnuje 
požadovaným I pracemi 

|OSTATNÍ POŽADAVKY • GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 

OSTATNÍ POŽADAVKY -GEODETICKÉ ZAW&Dl! 

Geometrický oddibiocl ptán pro majetková vypďádánl vlastntcfych vztahů pod do 
plánu pro věcná břemena dle 500 tnhrouje wikerí náklady spojeni s objednotetstr 

OSTATTlI POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 

(Y - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 

cnámka k položce: 
itelni provedeni stavby S0I0I -0SP5 dle SOD zahrnuje VÍ 

[OSTATHÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RI 

ti náklady spojeni s objednatelem požadavanpi I procem I 

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPWCOVÍNÍ RD 

íFOTODOKUMENTACE 

FOTODOKUMENTACE 

Potnámkak poioicr; 

jOSTATNÍ POŽADAVKY - OPBORNÝ DOZOR 

OSTATNÍ POŽADAVKY -ODBORNÝ DOZOR 

ZajStěnl j»loja, jeotechnlkastavby o úfedně ovffenfho ze 
objednatelem požadovaným dozorem 

Součet 

[OSTATNÍ POŽADAVKY-BOZP 

OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP 

Powůmka k pchtce: 
zajStkil realizace epat/enl vyplývajících z palatial 
objednatelem požadovaným ůoiorem 

Součet 

{ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 

ZA&iZENÍ STAVEN STÉ 

10 Inženýra stavby zahrnuje veikeré náklady spojení s 

cfp prací zahrnuje veikerí náklady spojeni s 

265 000,00 

265 000,00 

Strana 2 z 19 



jVÝ ROZPOČET 

" 15477 • tll-12924 Humpolec • ul.Lnárská 

, /«: 
' SO 101 - Komunikace - SO 101 - Komunikace 
f" 
Místo: Datum: 20.12.2016 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství 
SoD 

Množství 
změn 

Množství dle 
RDS 

Množství dle 
RDS *j,cenu Cena rozdílu 

Náklady soupisu celkem 
10 066 339,61 •321 507,11 

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 689 097,33 
1 1 K 014112 : POPLATKY ZASKLÁDKU TYP S 1 T 5 179,8% 14,0Q 72 516,54 5 179,896 -2035,3 1144,K> 44024,14 •28 494,20 

PP 

P 

POPLATKY ZA SKLÁ DKU TYP S 1 

Poznámkakpotožce: 
zemina Pobila obsahuje veSkeré poplatky provozovateli skládky souviseJki s uložením odpadu na skládce. 

"přebytek zeminy :"(500*0,15+2128,56*s00'0,1+60*0,5+1*0j3*-10*0j 15*523,36*-39)*1,a 

sanace rýha km 0,03-0,08: (50'2'1)'1,8 

přeložka kabelu 02 km 0,025-0,100 (viz příloha č.3): (10'0,6'1,0)'1,8 

odvodnění km 0,08: (1,2"7'1,5)'1,8 

sanace podloží km 0,00-0,08 (bez sanace rýhy lomovým kamenem • viz příloha č.4): 1100*1,16*0,4*1,8 

5 179,896 

180,000 

10,800 

21,660 

-918,720 

vv sanace podloží km 0,08-0,420 (viz příloha £.4): 1820*1,16*0,35*1,8 -1 330,060 

vv Součet 3 144,596 

2 I K 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 5 579,489 110,00 613 743,79 5 579,489 5,4 5 584,89 614 337,79 594,00 

PP 

P 

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Poznámku It položce: 
suť, vybourané hmoty Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky scuvisejki s ubženlm odpadu na skládce. 

VV "kamenivo : "2377,63*2,3 5 468,549 

w "obruby: '110*0,25*0,15*2,4 

"uLvp. : "8*1,2*2,4 

9,900 

23,040 

vv "vybour.žb A2 bet. materiál:" 28'2(4*4*2,7 78,000 

vv stávajícího bet. potrubí v km 0,100 (viz příloha č.1): 10*0,2*2,7 5,400 

vv Součet 5 584,889 

1 1 K 014112 [POPLATKf IA SKLÁDKU TYP S lil T 202,500 14,00 2 835,00 202,500 3,15 205,65 2 879,10 44,10 

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III 

p Poznámka k položce: 
žMčná suť Položka obsahuje veSkeré poplatky provozovateli skládky sauvíse/kl s uložením odpadu na skládce. 

vv odstranění krytu • napojení odvodnění km 0,080: 1,2*7,0*0,15*2,5 3,150 

vv Součet 205,650 

0 1 Zemní práce 2 240 907,74 
4 i K 111204 [ODSTRANĚNÍ KAOVÍN S ODVOZEM DO 5KM M2 20,000 120,00 2 400,00 20,000 20,00 2 400,00 0,00 

PP ODSTRANĚNÍ KŘOVIH S ODVOZEM DO 5KM 

Poznámka k pobžce: 
s odvozem na skládku a likvidaci odstranénl travin, kfovin a stromů do průměru 100 mm, doprava dřevin, spáleni na 
hromadách nebo Stěpkovánl 

"dle PDC.1.2 

"dle "potřeby podél trasy"10*2 

Součet 

20,000 

20,000 

5 ] K 11130 SEJMUTÍ DRNŮ M2 500,000 49,00 24 500,00 500,000 500,00 24 500,00 0,00 

PP 

P 

SEJMUTÍ DRNŮ 

Poznámka k pobice: 
tLI50mm s odvozem na skládku včetně vodorovné dopravy a uloženi no skládku 

"dle PDC.1.2 

"dle potřeby podél trasy : "500*0,5*2 

Součet 

500,000 

500,000 

6 K 113138 ÍODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 81,000 570,00 46 1 70,00 81,000 1,26 82,26 46 888,20 718,20 

PP ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM 

' 

Poznámka i pobice: 
s odvozem na skládku ví.ůpravy hran Položka obsahuje veikerou manipulaci s vybouranou sutí as vybouranými hmotami vi. 
uložení no skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak). 

VV "dle PDC.1.2: 

vv 've vjezdech km0,475: "20*2*0,15" 6,000 

vv "podél trasy nedofrézovaná místa: "500'1,0'0,15 75,000 

vv odstranění krytu • napojení odvodnění km 0,080: 1,2*7,0*0,15 

Součet 

1,260 

82,260 

7 K 11317 jODSTRANŽNÍ KRYTU V020VEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 68,000 619,50 42 126,00 68,000 68,00 42 126,00 0,00 

" ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNiKLI Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK 

P 
Poznámka k pobžce: 
vf.nalaženi a s odvozem na skládku KSÚS Pobžka obsahuje veikerou manipulaci! vybouranou suti as vybouranými hmotami 
v(. uloženi na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví Jinak). 

»» "dle PDC.1.2: „ "ve vjezdech km0,475: "20'2*0,20 8,000 

vv "rozjezd km 0,420 napojení: "40*5*0,20 40,000 

vv "v trase předpoklad : "100*0,2 

"Celkem: "A7*87*C7 

20,000 

Strana 3 z 19 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Množství 

SoD 
Množství 

změn 
Množství dle 

RDS 
Množství dle 
RDS x j.cena Cena rozdílu 

Součet 68,000 

/* 113328 jODSTRAN PODKL VOZOYEK A CHOD Z KAM NESTMEl, ODVOZ DO 20KM M3 2 377,630 230,86 { 548 899,66 2 377,630 2 377,63 548 899,66 0,00 

řP ODSTRAŇ fODKl VOZOVEK A CHOD Z KAM HESTMEl, ODVOZ DO 20KM 

Poznámka k položce: 
s odvozem no skládku Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti as vybouranými hmotami vi. uloženi na 
skládku (pokud lodivatl dokumentace nestanoví Jinak). 

"dle PD C.1.1. - C.1.6. : 

w "vozovka s" (1850+1100*1465)* 1,16*0,45 *40*7*0,2 2 360,630 

vv "rozjezdy: "20*2*0,3*5 17,000 

VV "Celkem: "AB+B8 

Součet 2 377,630 

9 K 113524.A [ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM M 110,000 114,80[ 12 628,00 110,000 110,00 12 628,00 0,00 

PP ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM 

P 
Poznámka kpob ice: 
sodvoiem na skládku Položka obsahuje veikerou manpulacis vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na 
skládku apoplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanovi Jinak). 

VV "dle PDC.1.1-C.1.6.: 

VV "v trase silnice km 0,430-0,540: "110 110,000 

VV Součet 110,000 

10 K 113564. A jODSTRANěNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH, ODVOZ DO 20KM M 80,000 156,80j 12 544,00 80,000 80,00 12 544,00 0,00 

PP 

p 

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH, ODVOZ DO 20KM 

Poznámka k položce: 
s odvozem na skládku KSÓS Pebika obsahuje veikerou manpulacl s vybouranou suti as vybouranými hmotami vi. uloženi na 
skládku a poplatku la skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví Jinak). 

vv "dle PDC.1.2: 

vv "rozjezd km 0,420" "Hnka rapojení: *2*40 

"Celkem: "BIO 

80,000 

vv Součet 80,000 

11 K 113728 !FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 693,650 325,20| 225 574,98 693,650 693,65 225 574,98 0,00 

PP 

p 

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

Poznámka k položce: 
odvoz na skládku KSÚS Položka obsahuje veškerou manpulacls vybouranou suti a s vybouranými hmotami vi. uložení na 
skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví Jinak). 

"dtePDC.1.1.-C.1.6. : 

vv "vozovka(1850*1100+1465)*0,15 

"rozjezdy: "(177,5*22*39,5+35+37*60*259+140+15)*0,04 

"Celkem: "A11*B11 

662,250 

31,400 

vv Součet 693,650 

« K 122738 [ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM M3 2 128,560 226,80j 482 757,41 2 128,560 -1 040,52 1 088,04 246 767,47 -235 989,94 

PP 

p 

ODKOPÁVKYA PRDKOPÁVKYOBECNÉTR I S 0DV07IM D0 20KM 

Poznámka k pobžce: 
s odvozem na skládku • vodorovná asvisládoprava, přemístění, přebžen i, manipulace s výkopkem, - kompletní provedení 
vykopMy nezapaiené 1 zapažerté, - oSetřenhýkopHtě po celou dobu práce v nim vi. klimatických opatřeni, - ztížení 
vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vl. jejkh dočasného zajištění, - ztíženi pod vadou, v okoO 
výbulnln, ve stísněných prostorech a pod., -přfrlatek za lepivost, - těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech 
(Jigurich),-čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni kpol. 1151,2,1, -
potřebné snížení hladiny podzemní vody, - těženi a rozpojováni Jednotlivých balvanů, - vytahováni a nošeni výkopku, -
svahováni a (JřeiYch. svahů dokonečníha tvoru, výmlna hornin v podtoii o v píínf inehodnocené kllmatkkýml vIVy, -
eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny, -ruinívykopivky, údstraněnl kořenů a napadávek, - paženi, 
vzepřenlarozepřenlvi. přepaiovánl,-hradkl o štětové stěny doiasné (adekvátně platí ustanoveni k pot 1151,2), - úpravu, 
ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěna svahů, - zhutnění podloží, případně I svahů ví. svahování, - zřízeni stupňů v 
podloií a lavk na svazkh, nenl-llpro tyto práce zřízena samostatná pobžka,-udržováni výkopiště a Jeho ochrana proti 
vod#, - odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkoplště a ve výkopištl, - třídění výkopku, - veSkeré pomocné konstrukce 
umožAuJkl provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, tešenl, podpěr, konstr., přemostění,, zpevněné plochy, zakryti 
a pod.) 

"dle PDC.1.1.-C.1.6. : 

'sanace podbží: 

"vozovka:" (1S50 *-1100+1465)* 1,16* 0,40 

"teréni úpravy, svahováni: "80 

sanace podloží km 0,00-0,08 (bez sanace rýhy bmovým kamenem • viz příloha č.4): 650*1,16*0,4 

sanace podloží km 0,08-0,420 (viz příloha č.4): 1820*1,16*0,4 

Součet 

2 048,560 

80,000 

-301,600 

-738,920 

1 088,040 

13 K 12922 [ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM M2 800,000 40,70} 32 560,00 800,000 800,00 32 560,00 0,00 

PP ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TI DO iOCMM 

' 
Poznámka l položce: 
i odvozem na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace svýkopkem a uloženi na skládku 

», 'dlePDC.1.1.-C.1.6. : 

W "km 0,000-0,400 : '400*2*1,CT 800,000 

vv Součet 800,000 

14 K 12932 [ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.50M3/M M 60,000 123,20] 7 392,00 60,000 60,00 7 392,00 0,00 

PP 

P 

ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO O,SCM3/M 

Poznámka k pobžce: 
vi. odvozu na skládku - vodorovná a svisli doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a ubienlna skládku 

'dlfiPD C.1.1. - C.1.6. : 

"pročištění přikopu na zú: "40*20 

Součet 

60,000 

60,000 

15 K 12980 jčlŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 1,000 500,00 1 500,00 1,000 1,00 500,00 0,00 

FP 

P 

ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 

Poznámka k položce: 
vč. odvozu na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace svýkopkem a ubienlna skládku 

VV 1 1,000 

Strana 4 z 19 



Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Množství 

změn 
Množství dl 
RPSx).cer 

{ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM 

ČIŠTÉNÍ POTRUBÍ DM DO 4C 

Poznámka k po bžce: 
s odvozem na skládku - vodorovnáasvlstá doprava, přemístění, přeložení, manpulace s výkopkem a uloženi na skládku 

"dle potřeby: "10 

Součet 

10,000 

10,000 

j HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘI DO 20KM 

HLOUB RYH A MELIOR KAH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I DO 20 

Poznámka k položce; 
vif aiení e s odvozem na skládku -vodorovná a svistí doprava, přemístěni, přebiení, manipulace s výkopkem, - kompletní 
provedení vykopávky nezapaiené Izapaiené, - ošetření výkopiště po cebu dobu práce v něm vi. klimatických opatření, -
ztíienl vykopávek v bBzkostipodzemního vedeni, konstrukci a objektů vi. jejkh doiosného zojlštěni, - ztíienlpod vodou, v 
okoB výbušnin, ve stísněných prostorech a pod., - příplatek za iep/voií, - téienlpe vrstvách, pásech a po Jinýth nutnýth 
listech (/lyričtí), - čerpáni vody vi, ierpackh frmek, potrubí o pohotovostní čerpací soupravy (vtz ustanovení kpoL 1151,2), 
• potfebné sníženi hladiny podzemní vody, - těiení a rozpojováni jednotlivých balvanů, - vytahování a nolení výkopku, -
svahováni opřesvoh. svahů da konečného tvaru, výměna hornin v podbií a v pláni znehodnocené klimatkkýml vlivy, -
eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny, • ruční vykopávky, odstranění kořenů anapadávek, - paženi, 
wepřent a rozepřeni ví. přepaiován), - hradkl a itětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanoveni k paf- 1151,2), - úpravu, 
ochranu a očištění dna, základavé páry, stěn a svahů, - zhutnění podlož), případně I svahů vi. svahováni, - udržováni 
výkoplltě a jeho o chranaprotlvodě, • odvedeni nebo obvedeni vody vokoB výkopiště ave výkoplSti, • tříděni výkopku, -
veškeré pomocné konstrukce umožAujkí provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, telení,podpěr, konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) , 

172,6 

"dtePD C.l.1.-1.6.: 

"přípojky uL vpusti{19+46+29+-13*6)*1,0*1(8+22*1,0*1.8 

•podélná dreraž:" (iOQ+iSO'ZlSj'O.S'O^ 

"žlab: "361*0,8*0,2 

sanace rýhy km 0,03-0,08 (viz příloha č.4): 50*2*1 

přebžka kabelu 02 km 0,025-0,100 (viz příloha č.3): 100*0,6*1, 

odvodněni km 0,08 vlevo: 1,2*7*1,5 

Součet 

246,600 

219,000 

57,760 

100,000 

60,000 

12,600 

623,360 

•HLOUBENÍ SACHET ZAP AŽ I NEPAŽ TŘ li S ODVOZEM DO 20KM 

KLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II S ODVOZEM DO 20KM 

39,000 i 

Poznámka k pobice: 
vipaienie s odvozem na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem, - kompletnf 
provedení vykopávky nezipaiené Izapaiené, • ošetření výkopiště po cebu dobu práce v něm vi. kBmatkkých opatření, -
ztitenl vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. Jejkh dočasného zajištěni, - ztíženi pod vodou, v 
okoB výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.,-přplatek za lepivost,-těženi pa vrstvách, pásech a po Jiných nutných 
částech (figurách), - ierpánl vody vi. ierpackh jímek, potrubí epohotovostni čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot. 11512), 
• potřebné sntienl hladiny podzemní vody, - těiení o rozpojováni jednotlivých balvanů, - vytahování a nešeni výkopku, -
ivahovániapřesvah. svahů do keneiného tvaru, výměna hornin v podbží a v pláni znehodnocené kiimatkkýml vlivy, -
eventuelně nutné druhotní rozpojeni odstřelené horniny, - ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadívek, .paženi, 
vzepření a rozepření vi. přepaloviní, - hradkl o itětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanoveni kpoL 1151 j), - úpravu, 
ochranu a ořiltřní dna, základové spáry, stěn a svahů, - zhutněni podbii, případně Isvahů ví. svahováni, - udržováni 
výkopiště a Jeho ochrana proti vodě,-odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkoplštl, - tříděni výkopku, -
veškeré pomocné konstrukce umoiňufxíprovedeni vykopávky Ipřijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,podpěr, konstr., 
přemostěni, zpevněnépbchy, zakrytíapod.) 

•dle PDC.1.1 -C.1.6. : 

"uL vpusti :"8'1,5*1,5*1,5 

"horské vp.: "2*2*2*1,5 

"Celkem: "A18+B18 

Součet 

j ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT DO 100KPS 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT DO 100WS 

Poznámka k položce: 
vi.dodánizemlnyzezemníku mln.vhodné dle ČSN 73 (133 Pobika konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:, - kompletní 
provedení zemni konstrukce vi. výběru vhodného materiálu , - nákup materiálu dle zadávací dokumentace, - úprava 
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promkháním nebo vysoušením, příp. Jiné úpravy za účelem zlepšení jeha 
mech. vbstností 
- hutněni Irůzné míry hutnění, - ošetřeniúbiiště po cebu dobu práce v ním vi. kiimatkkých opatření, -ztíienl vokoB 
vedeni, konstrukci a objektů a jejkh dočasné zajištěni, - ztíienl prováděni vi. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech, -ziiiené ukládání sypaníny pad vodu, -utUddni po vrstv<k(iapo jiných nutných iůstech (/(jutách) vč. 
dosypávek, - spouštění a nošení materiálu, - výměna iásti zemni konstrukce znehodnocené klimatkkýmívOvy, - ruční 
hutněni a výplň Jam eprohtibnivpodbtl, - úpravo, očištěni a ochrana případné zhutněni podbží a svahů, - svahováni, 
hutnění a uzavíráni povrchů svahů, - zřízeni lavic no svazkh o zásyp rýh, - udržováni úložiště a Jeho ochrana proti vodě, -
odvedení nebo obvedeni vody v okuli úbiiště a v úložišti, - veškeré pomocné konstrukce umožňujkiprovedeni zemni 
konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájetdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné pbchy, zakrytiapod.) 

"dle PD C.1.5-6.: 

"dosypávky: "60 

Součet 

ÍULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A HA SKLÁDKY BEZ ZHUT 

Poznámko* pobžce: 
Položka zahrnuje:, - kompletní provedení zemni konstrukce,-ošetření úbiiště po cebu dobu práce v něm vi. klfmotkkých 
opatřeni, -ztiienl vokoB vedeni, konstrukcí a objektů a jejich doiasné zajištění,-ztížení provádění ve ztížených 
podmínkách a stísněných prostorech,-ztížené ukládání sypaníny pod vodu, - ukládání po vrstvách a po Jiných nutnýth 
iástech (Jlpirách)vč. dosypávek, - spouštění a nošení materiálu, - úprava, očištěni a ochrano podbií a svahů, -svahováni, 
uzavíráni povrchů svahů, - udržování úbiiště a Jeho ochranapreti vodě, - odvedeni nebo obvedeni vody v akaíl úbiiště o v 
úložišti, - veškeré pomocné konstrukce vmoiriujkí provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce,přemostěni,zpevněné pbchy, zakryti a pod.) 

27,000 

12,000 

60,000 

60,000 

"přebytek zeminy: 

5179,896/1,8 

Součet 

jZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKYZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

2 877,720 

2 877,720 

Strana 5 z 19 



Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Množství 

změn 
Množství dle 

i x j.cena 

Poznámka k pobice: 
zmln.vhodné zeminy dle ČSN 72 1002 Pobiiakonstrukce ze zemin zahrnuje zejména:, • kompletní provedení zemni 
konstrukce vi. výbéiu a dodání vhodného materiálu, - nákup materiálu dle zadávací dokumentace, - úprava ukládaného 
materiálu vBtienbv, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přp. Jiné úpravyzaúielem zlepšení Jeho mech. 
vlastnosti 
hutnění 1 různé mlty hutněni, - ošetřeni úložiště po cebu dobu práce vněm vi. klimatických opatřeni, - ztíženi v okoli 
vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění, - ztíienl prováděni vč. hutněni ve ztUených podmínkách a stísněných 
prostorech, - zttiené ukládání sypaníny pod vodu, - ukládáni po vrstvách opa /Iných nutnýíh částech tfljurtkň) vi. 
dosypávek, • spouštění a nošení materiálu, - výměna iástl zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy,-ruinl 
hutněni a výplň Jam o prohlubní v podloil, - úprava, oilitění a ochrana případné zhutnění podloží a svahů, - svahováni, 
hutněni e uzavíráni povrchů svahů, - zřízeni lovfc na svazkh a zásyp rýh, - udržováni úbiiště o jeho ochrana proti vodě, • 
odvedení nebo obvedeni vody v okoli úbiiště a v úloiištl, - veškeré pomocné konstrukce umožňujkl provedení zemni 
konstrukce tpříjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zokrytlopod.) 

"dle PDC.1.2, C.1.5-6.: 

"razú: "40*0,4 

"trasa km 0,040-0,400 vlevo: "36Q'0,4 

"trasa km 0,000-0,360 vpravo : '360*0,4 

"Celkem: "A21+B2K21 

jOBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH PLACENÝ 

16,000 

144,000 

144,000 

104,000 

189,100? 

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH PUČENÝ 

Poznámka k pobice: 
štěrkodrt 0-12 Položka zahrnuje:, • kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu , - nákup 
materiálu dle zadávacídokumentoce,-úprava ukládaného materiálu vlhčením, třfdčnfm, promkhinlm nebo vysoušením, 
přlp. Jiné úpravy zaúíeíem zlepšeni Jeho mech. vlastností 
- hutněni I různé míry hutněni ,• ošetřeni úbiiště po cebu dobu práce v něm vi. klimatických opatření, -ztBentvokoll 
vedeni, konstrukci d objektů o jejiih dočasné MjBtřnl, -ztíženíprovidénivf. hutnčni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech, -ztiiené ukládání sypaníny pod vodu, -ukládání po vrstvách a po jiných nutných cdsterh (figurách) vč. 
dosypávek, • spouštěni a nošení materiálu, • výměna líští zemni konstrukce znehodnocené klimatickým/ vtfcy, - ruňil 
hutněni a výplň Jam a prohlubni v podloží, - úprava, očištěni a ochranu případně zhutněni podbii a svahů, -svahováni, 
hutněni a uzavíráni povrchů svahů, -zfbenl lavk no svazkh a zásyp rýh, -udriovánl úloilště a Jeho ochrana proti vodě, -
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úloilště a v úložišti, - veškeré pomocné konstrukce umoiňujkí provedeni zemni 
konstrukce /příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné pbchy, zakryti a pod.), -
plipoáné prohození nebo tříděni materiálu. 

"dle PD C.1.1.-1.6.: 

'přípojky uL vpusti {19+48+29+13+6)'1,0*1,3+22'1,0,1,3 

"uL vpusti:' 8'1,0 

"horské vp.: "2*1,5 

obsyp chráriičky - přeložka kabelu 02 kmO,025-0,100 (viz příloha c. 3): 100*0,6*0,3 

Součet 

178,100 

8,000 

3,000 

18,000 

207,100 

lÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 5 201,4001 

ÚPRAVA PLÁMĚ SE ZKUT V HORTŘ M 

"dle PD C.1.1.-1.6.: 

"vozovka (1850v1100-1465}*1,16 

"rozjezdy: 70*2*40 

'Celkem: "Á23+B23 

Součet 

i ROZPROSTŘEŠ ORMCE VE SVAHU V TI DO 0,15M 

5 201,400 

948,000! 

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DOO,15M 

Poznámka k pobice: 
vi.dodáni orn&e veškeré práce Jsou obsaienyv textu pobiky 

'dle PDC.1.1.-1.6. : 

'terení úpravy: "21+53+213+61+600 

lZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝ5EVEM 

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČHÍU VYSEVEM 

Poznámko k pobžce: 
Zahrnuje veškerý materiál, výrobky o po btovary, vietně mimostaveniítní a vnltrostaveniitnl dopravy (rovněi přesuny), 

vietně naloženi a sloienl, případně s uložením, první pokoseni 

"dle PD C.1.1.-1.6. : 

21+53*213-^61-^600 

Součet 

jOŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 

Poznámko k pobžce: 
Zahrnuje pokosení se sli 

•dle PD C.1.1.-1.6.: 

Z1 +53*213+61+600 

Součet 

Základy 

948,000 

948,000 

jDRENÁŽNÍ VRSTVY 1GEOTEXTILIE min.500 g/m2 

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GE0TEXT1LIE mln.500 g/m2 

1 507 104,58 

Poznámka t pobžce: 
nekaná seotextifle mtn.500s'm2 s funkci filtrační a separainí Popisy práci zahrnuji veškerý materiál, výrobky a polotovary, 
vietně mlmostaveništnl a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), vietně nabíenl a sbienl, případné s ubienlm 

"dlePDC.1.1. -C.1.6. : 

"sanace podloží: 

•vozovka(1850+1100+1465)*1,16 

Součet 

IsANAČNl VRSTVY 2 KAMENIVA DRCENÉHO 

5 121,400 

5121,400 

•1185,52 

Strana 6 z 19 



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Množství 

změn 
SANAČNÍVRSTVYZ KAMENIVA DRCENÉHO 

Poznámka k pobžce: 
kamen)™/r. 32-43 sprosypán)mÍDOI32 v cetk.tl.OJm Popisy prací zahrnujíveikerý materiál, výrobky a pobtovary, vietně 
mlmostaveništnl a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), vietně nabženi a sbienl, pf pádně suloienlm 

"dle PD C.1.1.-C.1.6. : 

"sarace podbžf "vč.vyrovnáni parapláně : 

(1850*1100+1465),1,16'0,30*<1850*1t0«-1465)*t, 16*0,05 

sanace podloží km 0,00-0,08 (bez sarace rýhy lomovým kamenem • viz příloha č.4): 650*1,16*0,35 

sanace podloží km 0,08-0,420 (viz příloha č.4): 1620*1,16*0,35 

Součet 

Komunikace 

1 735,070 

-263,900 

•738,920 

732,250 

4 471 170,43 
IVOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TI DO 300MM 

VOZOVKOVÉ VRSTVYZ MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 300MM 

Poznámka k pobice: 
- dodáni směsi, pastilku, nátěru, dlažeb nebo diků v požadované kvatitě, - očištěni podkladu případně zřízeni spojovací 

vrstvy, -ubienlsmisl, dlažby nebo dílců a provedeni nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, -
zřízeni vrstvy bezraillšenlšlřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar o spojů, - úpravu napojení, ukončeni a 
těsněni podéi obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodřiovackh proniků, odvodňovaiů, vpusti, šachet a pod,, nestonovl-li 
zadávací dokumentace Jinak, • těsněni, tmeleni a výplň %>ar a otvorů, - úpravu dilatačních spor a povrchu vrstvy 

"ostrůvek v km 0,550 : "4*2 

Součet 

I VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 

VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTĚRKODRT1 

Poznámka k pobice: 
ŠOaQfU- dodání směsi, postřiku, nitéru.dloieb nebo diků v požadované kvalitě, -ofBténípodkiodu př$>Qdn#zřízen) 
spalovací vrstvy, - ubženi směsi, dlažby nebo diků o provedeni nátěrů a postřiků dle předepsaného technoloskkého 
předpisu, • zřbenl vrstvy bez rozlišeni ši/ky, pokládáni vrstvy po etapách, vietně procovnkh spař a spojů,- úpravu nepojení, 
ukončeni a těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovocíchproužků, odvodňovaců, vpustí,iachetopod., 
nestanovl-H zadávací dokumentace jbak, - těsněni, tmeleni avýplň spar a otvorů, - úpravu dibtoinkh spař a povrchu vrstvy 

"dle PD C.1.1. - C.1.6. : 

"sanace podloží: 

•vozovka:" (1650+1100+1465)*1,16*0,10 

"vozovka koretr.vrstva tL200mm:" (1650+1100*1465)'1,16*0,20 

"rozjezdy: 70*2*0,3*5 

"přeložka kabelu 02 kmO,025-0,100 - zásyp rýhy (viz příloha č. 3):" 100*0,6*0,7 

"zásyp beton.trubek km 0,090 (viz příloha č.1):" 10*1*0,5 

Součet 

512,140 

1 024,280 

17,000 

42,000 

5,000 

1 600,420 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TT. DO 150MM 4 776,200{ 

VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTĚRKODRT1 TL DO 150MM 

Poznámka l< pobice: 
SDa0/lZ tU50rnm - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo diků v požadované kvalitě, - očištěni podkhdu případně 
zřízení spojovací vrstvy, - ubienl směsi, dlaibynebo diků a provedeni nátěrů a postřiků dle předepsaného technoloskkého 
předpisu, - zřbenl vrstvy bez rozlišeni Střky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně procovnkh spar a spojů, -úpravu napojeni, 
ukončenla těsněni podél obrubníků, dilatainkh zařbeni, odvodňovacbh proužků, odvadňovačů, vpustí, Sachetapod., 
nestanovl-U zadávací dokumentace jinak, - těsnění, tmeleni a výplň spar a otvorů, - úpravu dilatainkh spaf a povrchu vrstvy 

'dle PD C.1.1. - C.1.6. : 

"vozovka konstr.vrstva tl150mm :" (1850*1100+1465)*1,08 

"ostrůvek v km 0,550 : "4*2 

"Celkem: "B31+A31 

Součet 

jZPEVNENf KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU -5,1 

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 

Poznámka k pobice: 
vyfrézovaný materiál - dodání směsi, postřiku, nátěru, dbiebnebo diků v požadovaně kvalitě, - očištěni podkladu případně 
zřízeni spojovací vrstvy, • utažení směsi, dlažby nebo diků a provedení nátěrů o postřiků dle předepsaného technobgkkého 
předpisu, - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, vietně procovnkh spar a spojů, - úpravu nepojeni, 
ukončeni a těsněni poděl obrubníků, ditotačnkh zařízeni, odvodňovackh prouíiú, odvodňovaců, vpusti, šachet a pod., 
nestanoW-í! zadávací dokumentace Jinak, - těsnění, tmeleni avýplň spar o otvorů, - úpravu dilatainkh spos o povrchu vrstvy 

"db PDC.1.2, C.1.5-6, : 

"nazú: "40*0,5*0,10 

"trasa km 0,040-0,400 vlevo : "360*0,5*0,10 

"trasa km 0,000-0,360 vpravo : "360*0,5*0,10 

Odečet krajnice km 0,000-0,085 podél žlabovek: 85*0,6*0,1 

Součet 

18,000 

16,000 

•5,100 

32,900 

[SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/MZ 

Poznámka k pobice: 
PS-E 0,2-0,5kglm2 • dodáni směsí, postřiku, nátěru, dbiebnebo dliců v požadovaně kvalitě, - očištěni podkladu přlpodně 
zřÍ2enlspo/ovad vrstvy, - uloženi směsi, dlažby nebo diků a provedeni nátěrů a postřiků dle předepsaného technoloskkého 
předpisu, - zřízeni vrstvy bez rozlišení liiky, pokládání vrstvy po etapách, vietně procovnkh spar a spojů, • úpravu napojení, 
ukončeni o těsnění poděl obrubníků, dlbtainkh zařízeni, odvodňovackh proužků, odvodňovaců, vpusti, šachet o pod., 
nestanovl-B zadávací dokumentace Jbak, - těsněni, tmeleni a výplň par a otvorů, - úpravu dlbtainkh spar a povrchu vrstvy 

"dle PD C.1.1.-C.1.6. : 

"vozovka:" (1650+1100*1465) 

•rozjezdy: "(177,5+22+39,5+35+37+60+259+140+15)+20'2 

Navýšení plochy dle geodetického zaměření - víz. přloha předávací dokumentace 

Součet 

4 415,000 

625,000 

320,000 

5 560,000 

[ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S 

ASFALTOVÝ BETOU PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11*, 115 

28,350 

Strana 7 z 19 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Množství 

SoD 
Množství 

změn 
Množství dle 

RDS 
Množství dle 
RDS x j.cena Cena rozdílu 

' 

Poznámko k pobice: 
- dodáni směsi v požadované kvalitě, -otištěni podkladu, • ubženl směsi dle pledepsaniho technobskkého předpisu, 

zhutněni vrstvy v předepsané tbuítte, - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, vietně procovnkh 
fpor o spojů, - úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatainkh zařbení, odvodňovackh proužků, odvodňovaiů,, 
vpurti, Jachet opod., - nezahrnuje postřiky, nátěry, - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatainkh lařheni, 
odvodňovackh proužků, odvodňovaiů, vpusti,, iochetapod. „ "vyrovnáni rozjezdů: "(177,5+22+39,5+35+37+60+259+140+15)'0,03 23,550 

v. "napojení plochy ra obruby před" výrobnou lahůdek "30'2*0,08 4,800 

vv "Celkem: "A34+B34 

vv Součet 28,350 

35 K 574A34 [ASFALTOVÝ BETON PRO OBRltSWÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 | 5 240,000 196,00! 1 027 040,00 5 240,000 320 5 560,00 1 089 760,00 62 720,00 

PP ASFALTOVÝ 8ETON PRO 08RUSNÉ VRSTVY ACO 11+, IIS U. 

p 

poznámka k položce: 
ACQtt* -dadánismésl.postřftu.ndtéíu.dtaíeb rvíbo dlttú v požadované kvalitě, - ořřítřni podkladu pftyadně z/bent 
spojovoclvrstvy, - uloženi směsi, dlažby nebo diků a provedeni nátěrů a postřiků dle předepsaného technobskkého 
předpisu, - zřbenl vrstvy bez rozlišeni iířky, pokládáni vrstvy po etapách, vietně pracovnkh spar a spojů,- úpravu napojeni, 
ukončeni a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařhení, odYodňovackh proužků, odvodňovaiů, vpusti, íachetopod., 
nestanovt-íi zodívod dokumentace jinak, - těsnřn), tmelřnl o výplň spař o otvorů, - úpravu dilatačních spar o povrchu vrstvy 

vv "dle PD C.1.1.-C.1.6. : 

vv "vozovka konstr.vretva tL40mm:" (1850+1100+1465) 

"rozjezdy : "(177,5+22+39,5+35+37+6Q+259+140+15)+20'2 

Navýšeni plochy dle geodetického zaměřeni - viz příloha předávací dokumentace 

Součet 

4 415,000 

625,000 

320,000 

5 560,000 

36 K 574C66 [ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 I 4 519,000 288,00 [ 1 301 472,00 •4 519,000 271 4790,00 1 379 520,00 78 048,00 

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL.70MM 

' 

Paznámkafcpotoice: 
AtX 14+ - dodáni směsi, postřiku, nitěru, dlažeb nebo diků v požadované kvalitě,-oiištinl podkladu případně zřízeni 
spojovací vrstvy,. utažení směsi, dlažby nebo diků a provedeni nátěrů a postřiků dle předepsaného technobgkkého 
předpisu, -zilzent vrstvy bez rozlišeníiffky, pokládáni vrstvy po etapách, vietně pracovnkh spar a spojů, - úpravu napojeni, 
ukončeni a tésnénl podél obrubníků, dílotočnich zařbenl, odvodňovoclch proužků, odvodňovaiů, vpusti, iochetapod., 
nestanovt-lliodávacl dokumentace Jinak, - těsněni, tmeleni a výplň par a otvorů, - úpravu dilatainkh spař a povrchu vrstvy 

v, "dle PD C.1.1.-C.1.6. : 

vv "vozovka konstr.vrstva tt70mm :" (1850+1100+1465)+2'400'0,08 4 479,000 

vv 

•rozjezd: "20'2 

Navýšeni plochy dle geodetického zaměření (bez parkoviště naproti DDL) - viz příloha předávací dokumentace 
a příloha č.2 

Součet 

40,000 

271,000 

A 790,000 

37 K 58222 [DLÁŽDÉNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 i 8,000 847,00| 6776,00 8,000 8,00 6776,00 0,00 

pp DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE ZMC 

Poznámka k pobžce: 
• dodáni směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo diků v požadovaně kvalitě, • očištěni podkladu přfyadně zřízení spojovací 
vrstvy, - uloženi směsi, dlažby nebo diků apcavedeni nátěrů apostřfla) dle předepsaného teíhnotosfctéfio předpisu, -
zřízeni vrstvy bez rozlišeniiffky, pokládání vrstvy po etapách, vietně pracovnkh spar a spojů, - úpravu napojeni, ukončen) a 
tísnění podél obrubníků, dilatainkh zařbenl, odvodňovackh proužků, odvodňovaiů, vpusti, šachet o pod., nestanovi-U 
zadávací dokumentace jinak, - těsněni, tmeleni a výpiň spar a otvorů, - úpravu dilatačnkh spor opovrchu vrstvy, Položka 
zahrnuje všechny práce pra zřízeni plné funkčního dfáíděního krytu, t./.vfetné iože, ukončeni dloiiry a její provedeni do 
předepsaného tvaru o pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod. 

"ostrůvek v km 0,550: "4'2 

Součet 

8,000 

8,000 

38 K 587202 [PŘEDLÁŽDÉNf KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 I 140,000 579,42 ] 81 118,80 140,000 140,00 81 118,80 0,00 

PP PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK 

P 

Poznámka k položce: 
vč.dodánl diaibyi mezisklidky - dodáni směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo diků v požadované kvalitě, - otištěni podkladu 
prfcodnč zřízeni spojovací vrstvy, - uloženi směsi, dlažby nebo diků a provedeni nétěrů o postřiků dle předepsaného 
technobskkého předpisu,-zřbenl vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, vietně pracovnkh spar a pojů, -
úpravu napo/enl,ukončenla těsněnipodél obrubníků, dllaMinffh lafhenl, odvodňcvocfcb piooiků, odvodňovořů, opustí, 
šachet o pod., nestanoví-fl zadávací dokumentace /mat, - těsněni, tmeleni a vyplň spař a otvorů, - úpravu dlbtainkh spar a 
povrchu vrstvy, Pod pojmem 'předláiděnť v pobžce se rozum! rozebrání stávojkldbžby a pokládka dlažby ze stá^ajkího 
dlažebního materiálu (bez dodávky nového), t.J. zdlaždknebo kostek. Pobika zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto 
materiálem (nakládáni, dopravo, sfoienl, očištěni) o toíe, do něhož je diaíboklodeno. EventueW doplněni plochy s použitím 
nového materiálu se vykazuje vpoL 592, 

vv "dle PDC.1.2: 

VV "rozjezd km 0,420 napojení: "40*3,5 140,000 

vv Součet 140,000 

D 8 Potrubí 628 689,08 
9 K 87433 (POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DH DO 150MM M ! 115,000 971,16j 111 683,40 115,000 115,00 111 683,40 0,00 

PP 

P 

POTRUBÍZTRUB PLAST ODPAD DN DO 15QMM 

Poznámka i: položce: 
PVC SNIvi. napojení • položky pro zhotoveni potrubí plat íbez ohledu naskbn., - výrobní dokumentací (vřetni 
teťíinolojkWftopředpta')i -dodáni veškerého trubního apamocného materiálu ltrouby, trubky, tvarovky, spojovací a 
těsnki materiálapod.), podpěrných, závěsných o upevňovacích prvků, vietně potřebných úprav, - úprava a příprava 
podkbdu a podpěr, otištění a ošetřeni podkladu a podpěr, - zřízeni plni funkcnSio potrubí, kompletní soustavy, podle 
příslušného technob$kkého předpisu, - zřízení potrubí 1 Jednotlivých iéstípo etapách, vietně pracovnkh spar a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod., - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoB podpěr a vyústěni, zaústěni, 
napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustl, - ochrana potrubí nátěrem lvi. úpravy povrchu), ptfyadně ízobcí, nejsou-U 
tyto práce předmětem Jiné položky, - úprava, oliitění a ošetřeni prostoru kolem potrubí, -položky platí pro práce 
prováděné v prostoru ztpaženém 1 nezkaženém aivkolektorech, chrániikách,-položky zahrnují 1 práce spojené s nutnými 
obtoky,převáděním a ierpánlm vody, -u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při Jeho 
poškození 

VV "dle PDC.1.2: 

VV 115 115,000 

VV Součet 115,000 

K 87434 j POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM M | 22,000 1 085,94j 23 890,68 22,000 22,00 23 890,68 0,00 

PP POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 2D0MM 

Strana 8 z 19 



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
ttnožstvi 

změn 
Množství dle 
RDS xj.cem 

Poznámka k pobice: 
PVCSN4ví. napojeni-položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu no sklon., - výrobní dokumentaci (Vřetni 
technobgkkého předpisu),-dodáni veškerého trubního apomocného materiálu /trouby, trubky, tvarovky, spojovací a 
těsnkl motertóíopod.), podpěrných, závisných a upevňovacích prvků, vřeínépot/ebnýífr úprov, -úprovoopřfcíirvfl 
podkladu a podpěr, olištěnl o ošetřeni podkladu a podpěr, - zřízeni plně funklniho potrubí, kompletní soustavy, podle 
příslušného technobgkkého předpisu, -zřízenípotrubi I Jednotlivých iůstl po etapách, vietně pracovních spar o spojů, 
pr otavního zaslepení konch o pod., - úpravo prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr o vyústčnl, zaústění, 
napojení, vyvedení o upevněni odpad, výustl, -ochrana potrubí nátěrem (vi. úpravy povrchu), přípodně Izolaci, nejsou-ll 
tyto práce předmětem jiné položky, - úpravo, oilitěni a oSetfenl prostoru ia lem po tritii,-pobity platí pro price 
prováděné v prostoru zapáleném Inezcpaieném aivkolektorech, chránUkách, - polaiiy zahrnuji I práce spojené s nutnými 
obtoky, převáděním a ierpánim vody,-u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho 
poSkozenl 

22,000 

22,000 

I POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH 

PQTRUal DREMZTRUS PUST OH DO 15CMM OĚROVMiÝCH 

Poznámka k položce: 
/ťeribllnl vi.lůie ziPv tLHMOOrom, obsyp komenifo 8-16 (0,4m3Mro), opláštění geotextllle min. I50g/m2 - poioliy pro 
zhotoveni potrubí ptoti bez ohledu na sklon., - výrobní dokumentaci (vietně technobgkkého předpisu), - dodáni veškerého 
trubního apomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovacia těsnkl matertálapod.),podpěrných,závěsnýcha 
upevňovacích prvků, vietně potřebných úprav,-úprava a přfyrava podkladu a podpěr, oiiitěnl o oSetlení podkladu apodpěr, 
- zřízení pfoě funkintho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technoloskkého předpisu, - zřízenípotrubi I 
jednotlhých iástipo etapách, vietně pracovnkh spar a spojů, pracovního zaslepeni koncĎ a pod., - úpravo prostupů, 
průchodů šachtami a komorami, okoB podpěr avyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad, výustl, - ochrana 
potrubí nátěrem lvi. úpravy povrchu), případně tzolací, nejsou-ll tyto práce předmětem Jiné potoity, - úprava, očištění a 
oletřenl prostoru kolem potrubí, - položky platí pro price prováděné v prostoru zápoleném Inezapaienémalv 
kolektorech, chránSkách, - poloiky zahrnuji Ipráce spojené s nutnými obtoky, převáděním a ierpánim vody, • u ocelového 
potrubí opláštění dte dokumentace a nutní opravy opláštění při Jeho pojkozen) 

"dle PD C.1.2 

400»4fi0'215 

odvodněni 

Součet 

jVPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ 

VPUS1 KANALIZAČNÍ OLlCNI KOMPLETNÍ Z Bt ION DlLCLI 

Poznámka k pobice: 
DH450 s prohnutou mříži 0,50x0,50 span ty vř.rdmu o kose na nečistoty, vyrovnívoci prstenec, skruž v.25Bmm, skruž 500mm, 
pffyajný dl pro DN 150(200), spodní díl s odkalíš těm -položky pro konstrukte na trubním vedeni zahrnuji kompletní 
konstrukce trubního vedeni a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukci, 
spojovací a těsnk) materiál, předepsané povrchově úpravy, máiení cihel, vyspátovánlapod. Šachty, vpustě, kabelové 
komory zahrnuji I poklopy šrámem, mřSe šrámem, koše na bahno, stupadta, žebříky, stropy z bet. díků a pod.,-dodání 
dike požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladován i, doprava a osazeni do de/fnftfvnl potahy, vřetně kompteml 

P technotojfe výroby a montáže dlícú, ošetření o ochrana díků,, - u diků železobetonových apředpjatých velkerávýztul, 
p/ípodně I tuhé kovově prvky a závěsná oka,, • úpravy a zařízení pro ubieni a transport dike,, - veškeré požadované úpravy 
diků, vřetně doplňkových konstrukci o vybavení,, - sestaven) dike na stavbě vťetně montážních zařbenlfibiln a prahů a 
pod.„-výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,, - oilštění a ošetřeni úbžných ploch,, - zednkké výpomacepro montáž díků,, • 
označení dike výrobním štítkem nebo jiným způsobem,, - úpravy dike pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, 
vietně případných měření,, - veškerá zařbenlpro zajištěni stability v každém okamžiku,, - další práce doně přpadně 
speciJÁaci k příslušnémuprefabrlk. dlkl (úpravapohledových ploch, přip. rubových pbch, osazeni měřkkh zn/ízenf, 
zkoušeni0 měřen)diků o pod.). 

!VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ 
..i — 

VPUSŤ KAHALEAČNf HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ 

Poznámka k pobžce: 
prefobrikovonóz bet.UO/37, vnější rozměř 1500^900x1150, vyrovnávocl prstenec, zd/crytově ciesiy vi.2tmřHe a rámu • 
pobikypro konstrukce na trubním vedení zahrnuji kompletní konstrukce trubního vedeni o to buď ve spojení s potrubím 
nebo samostatně. Zahrnuji rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovacia těsnkl materiál, předepsané povrchové úpravy, 
máčeni cihel, vyspárováni a pod, šach ty, vpustě, kabelová komory zahrnuji i poklopy šrámem, mffie s rámem, koSe no 
bahno, stupadta, žebříky, stropy z bet. diků opad. 

•dle PDC.1.2 : 

neprovedená vpust km 0,245 

Součet 

j VÝŠ KOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 

Pomámka k položce: 
-poblka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýieolnebo snížení zařízeni (vřetně nutně úpravy 
stávojklho povrchu vozovky nebo chodníku). 

"předpoklad: "16 

Součet 

IVÝSKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 

VÝŠKOVÍ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 

16,000 

16,000 

Poznámka k pobžce: 
-pobžka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízeni {vřetně nutně úpravy 

stávajkiho povrchu vozovky nebo chodníku). 

'předpoklad ; "26 

Soixet 

26,000 

26,000 

Ostatní konstrukce a práce 
jSMÉROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU 

SM.ÉPOVÉ SLOUPKY I PUST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU 

Poznámko k pobžce: 
- dodání a osazeni sloupku vřetně nutnýcfi zemnkh prací, - vnitrostaveništni a mlmostaveništnl dopravo, - zahrnuje I 

odrazky nebo retrore/iejoif fálle. 

"bílé6 

"červené: "2*4 

"Celkem: "F46.D46 

Scučet 

6,000 

8,000 

Strana 9 z 19 



Popis 

IDOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT 

DOPRAV ZHAČKVZAKLAO VEL OCEL fÓUE Tfl 1 - DODÁVKA A MOtíT 

Poiflámka k položce: 
• kromě vbstnkh značek a wřítenf vpřlslííném převedeni uvedeném v textu Ještě sbupky o upevňovací zařízení vietně 
jejich owrenl (betonová potka, lemniprácel, pokud nejsou uvedeny samo statnou pofaifcou, -u dofosnýth (provizorních? 
značek a zařízeni údribupo celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškazenýrh 
částí, • u výstítjinýtfi svéteí napájení z baterie vietně zólaínl baterie 

Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] 

12,Q0G| 1403,DO'; 16 896,00 

12,000 

12,000 

jDOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FŮUE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 

DOPRAV ZNAČKYZÁ KLAD VEL OCEL FÚUETŘ1 - OEMOHTAÍ 

Poznámka k po to ice: 
vř.odvouj no me2hklAjku Položko zahrnuje odstraněni, demontáž a odklbeni materiálu no skládku. 

•dle PDC.1.2: 7 

Součet 

(SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABtfTOfi DEMONTÁŽ 

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON OEMOKTÁŽ 

7.000 

7.0001 

'dle PDC.1.2:7 

Součet 

jSLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ 

SlOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÍŽ 

Pozndmka k položce: 
vi. zřízeni betj>atky lft&,5id>,5m z C25/JA - fcromé vfaitnfch inačřk a iuf izenl v piislulném provedeni uvedeném v textu 
Ještě sloupky o upevňovací zařbenl vietně Jejich osazeni (betonová patka, zemni práce), pokud nejsou uvedeny 
samostatnou pobikou, • u doiosnýcti (provizorních) znaiek a zařbenl údržbu po cebu dobu trváni funkce, náhradu 
zničených ne ba ztracených kusů, nutnou optaAipoikotených listí, • u výstražných světel napájeni z baterie vietně záložní 

12,000 

12,000 

jvODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ • DOD A POKLÁDKA 

VODOR DOPRAV ZHAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA 

"Dle PD" "C.1.2 : 

"V2b 0,125163*0,125 

"V2a: "441*0,125 

"V4: "1190,5*0,125 

"V7 : *6,5*4'0,5*6,5*4*0,5 

"Via: "(1461*0,125 

'Celkem: "B51+G51+C51+D51+E51 

Součet 

tu potoíky,, - zahrnuje píedznačeni a reflexiil úpravu. 

20,375 

55,125 

148,813 

26,000 

18,250 

jCHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 

CHODNÍK OBRUBYZ BETON OBRUBNÍKU 

Poznámka k pobice: 
15/25/100 do bef.toje z C20(25nXF3 vipobměrů Popisy prod zahrnuji veškerý materiál, výrobky a polotovary, vietně 
ratoiastavenStní a vnltrostavenBtnf dopravy frovnéž přesuny), vietně nabienl a sblenlpřfcadně s ubienlm., Pobika 
obruby a zpomalovací prahy jahrnuje I betonové bie Iboiní betanovouopěrku, 

"dle PD přílohy C.1.2: 

43+7-65*46+9,5+93+67+15 

Doplnění obruh IÚ vlevo • odměřeno ra stavbě, viz zápis z KD č.15 ze dne 29.11.2016 

Součet 

152,500 

24,000 

376,500 

OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH 

OBRUBYZ OLAŽEB KOSTEK OféSStCÍCH 

Poinámkok položce: 
2xlinkozKl0do bet. (20/25nXF3 Popisy piaci lahrrvj/f veškerý mater ídí, výrobky o polotovary, včetně mlmostaveništnl o 
vnitrostaveništni dopravy (rovnělpiesunyi, vietně nabienl a sbleníptipadně s uložením., Pabika obruby o zpomalovací 
prahy zahrnuje I betonové bie I boinl betonovou opěrku. 

'linka z 2xK10 napojení u nádraží: "40'2 

Součet 

60,000 

80,000 

j ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 

ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL D( 

"proříznutí spáry ra 2Ú a Kií, rozjezdy přip.prac spára: "36+11+6+14+18+66+7 

Součet 

158,000 

158,000 

ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MW 

ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK U OO150AM 

Poznámka k pobice: 
veškeré práce Jsou obsaženy v textu polníky 

"zarovnání hran napojeni dle potréby: *158 

řezání asfaltu • odvodnění km 0,080:7+1,2+7 

Součet 

158,000 

15,200 

173,200 

]TĚ5NéNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 

TÍSNĚNÍ DllATAČ SPAR ASFZÁ LIVKOUMODIF1K PRŮŘ DO 20WM2 

Poznámka k pobice: 
Popisy prací zahrnuji veškerý materiál, výrobky a polotovary, vietně mlmostaveništnl a vnitrostaveništni doprovy frovněž 

přesuny), vietně nabienl a sbienl, případně s ubienlm. 

158,000 

Množství 
změn 

Množství dle 
RK* j.een* 

Strana 10 z 19 



IIKIJUII illIllIIHIHIIlHIHIlIIliNIIHIIIIIHIIIIlIÍIIllIllULIHI 

Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Množství 

SOD 
Množství 

změn 
MtwisM dle 

RDS 
Množství dle 
RKxJ.eerw 

Cena rozdílu 

"proříznutí spáry na zú a kú, rozjezdy přip.prac spára: "36+11+6+14+18+66+7 158,000 

Součet 158,000 

jJ ) K Í935842 ! ŽLABY A RIGOLY DlÁlOÉué Z BETON DLAŽDIC D0 6ETTL100MM MZ 216,600 966,00 209 235,60 216,600 216,60 209 235,60 0,00 

PP 

P 

ŽLABY A RIGOLY OLÁŽOÉNÉ Z BETOH DUŽDIC DO BET TL 100MM 

Poznámka k položce: 
60x33xí do bet. z Q0/25nXF3 Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky apabtovary, vřetně mimostmenUtnio 
vnltrostcr,'enlStnl dopravy (rovněž přesuny), vietně nobženl a složenifřtpadně s utoienfm., - zahrnuji veSkeré práce nutné 
pro zřbenl těchto konstrukci, vietně zemnkhpratl, hie, utonlenl, patek, jpárovdnl, úpravy vtoku vyteku. Méří se v 'm' 
délky osy žlabu. 

"dle PO Cl.Z : "WW 

Soičet 

216,600 

216,600 

r r 
58 | K Í93808 jOČt§TÉNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 825,000 3,00; 2 475,00 825,000 825,00 2 475,00 0,00 

PP OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM 

P 
Poznámka k pobžce: 
VeSkeré práce Jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedeni, vřetně odklizeni vzniklého oópoáu. 

v. "rozjezdy: "(177,5+22+39,5+35+37+60+259+140+15)+20r2 825,000 

vv Součet 825,000 

1 I K 1966158 j BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 28,000 1 220,00 34 160,00 28,000 2 30,00 36 600,00 2 440,00 

PP 

P 

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETOHUS ODVOZEM P020KM 

Poznámka k pobice: 
vi. odvozu na skládku - zohrnuji veikerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami wetně otoienf no skládku o poplatku za 
skládku,, - zahrnuji veškeré další práce plynoucí z technologického předpis/ o zplatnývfc předpisů (zvláSté vyhlášky 
i.mnmsb.). 

VV "bet.žlaby v trase, předpoklad v to 0,050-0,400 vpravo" 'výskyt 5056: "350'0,8'0,2'0,5 

bourání stávajícího bet.potrubi v km 0,100 (viz příloha c.1): 10'0,2 

Součet 

28,000 

2,000 

30,000 

! K [966168 |BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 2QKM M3 4,000 2 96Q.0Q 11 840,00 4,000 4,00 11 840,00 0,00 

PP BOUŘÍ HÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU i ODVOZEM DO 20WA 

Poznámka k pobité: 
vi. odvozu no skládku - zohrnu/1 veikerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami vietně ubženf na skládku a poplatku za 
skládku,, - zahrnují veškerá daiSi práce plynoucí z lechnabflcté/io předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky 
Č.324M990S&.). 

y "ho/ské vpusti:" 2*2 4,000 

v Součet 4,000 

K Í96687 XVYBOURM ULIČNÍCH VPU5TÍ KOMPLETNÍCH KUS 8,000 1 890,00! 15 120,00 8,000 8,00 15 120,00 0,00 

' VYBOURÁNÍ UllÍHiCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 

Poznámko k položce: 
vi.zaskpenl (zaplněni) přípojky, s odvozem na skládku - zahrnuji veškerou mariTpuloci s vybouranou suti a hmotami vietně 
uložení no skládku a poplatku za skládku,, • zahřmi]i ve íkeré dol5( próte plynoucí z techno toyfckěfto předpisu azpbtných 
předpisů (zvláště vyhlášky i.324/!990Sb.). 

8 8,000 

Součet 8,000 

ové položky 
561081121 

[ 
(Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2 m2 o,oooj 56,61) 0,00 

sarace podloži km 0,00-0,08 (bez sanace rýhy lomovým kamenem - viz příloha č.4): 2*550=1100m2 

sanace podloží km (viz příloha č.4) 0,08-0,420: 1820m2 

Součet 2 920,000 

Í585910620 {Pojivo hydraulické pro stabilizaci Do rosol C 50 0,000j 2 465,00! 0,00 

sanace podloží km 0,00-0,08 (bez sanace rýhy bmovým kamenem • viz příbha č.4): 1100*0,04425=48,675 

sanace podloži km 0,08-0,420 (viz příbha ř.4): 1820*0,04425=80,535 

Součet 129,210 

21451 ÍSAHAČNf VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE Mi 0,000 i 675,75 { 0,00 

"sanace tom.kámen km 0,03-0,08 (viz zápis SD 4.10.2016)50*2*0,5 

Součet 50,000 

11452 ÍSANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000i 530,40! 0,00 

"sanace kam 100/300 km 0,03-0,08 (viz zápis SD4.10.2016):" 50*2*0,3 

Součet 30,000 

1452 ISANAČNf VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 o.oooí 530,40} 0,00 

'zásyp rýhy • odovodnění km 0,080, 100/300 (viz zápis SD 4.10.2016):" 1,2'7,0'1,2 

Součet 10,080 

9523 jOBETONOVÁHÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) M3 0,000! 2 091,00} 0,00 

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) 

Beton, potrubí v km 0,100 (viz příloha Č.1J: 10*1,5*0,25 

Soixet 3,750 

57 ! POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM M o,oooj 1 368,50' 0,00 

POTRUBÍ 2 TRUB BETONOVÝCH ON 00 500WM 

Výměna stávajícího porušeného potrubí kro 0,100 (viz pňtoha č.1): 10m 

Součet 10,000 

[Plastová ohebná dvoupiáštová korugovaná trubka 110/94mm M 0,000i 39,605 0,00 

Přeložka kabelu 02 km0,025-0,100 • chránička (viz příloha č.3): 100m 

Součet 100,000 

.4 SKÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO O,9M S ODSTRAŇ PAŘEZŮ, ODVOZ DO SKM KUS o,ooo| 5 000,00| 0,00 

KÁCENÍSTROMŮ D KMENE DO 0.9M S 0D5TRAN PAŘEZlj, ODVOZ OO 5KM 

"javor km 0,390 (viz zápis z KO z 28.9.2016): "2 2,000 

Součet 2,000 

10,08 

3,75 

Strana 11 z 19 



, PRACÍ 

15477 • IIM2924 Humpolec - ul.Lnářská 

SO 181 »Dopravně In - SO 181 - Dopravně inženýr... 

Datum: 20.12.2016 

Projektant; 

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem (CZK] 
Množství 

SoD 
Množství 

změn 
Mnoistvl dle RDS Množství dle 

RDS x j.cena Cena rozdílu 

Náklady soupisu celkem 1 289 362,86 -905 655,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 37 779,61 
] i 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I 2 5,2001 14,00 352,80 25,20 25,20 152,60 0,00 

pp POPLATKY ZA 5XLÁDKUTYPS | 

' 
Poznámka k položce: 
2emlna Pabika obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvtejkí s ubienlm odpadu na skládce. 

w "přebytek zeminy: '14*1,8 25,200 

w Součet 25,200 

| X K 014112.21 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S 1 T 45,360] 14,00 635,04 45,36 45,36 635,04 0,00 

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S 1 

P Poznámko k pobice: 
zemloa Poblka obsahuje veškeré pcpfatky prcvoiovaail sktůdky související s ubienlm odpadu no skládce. 

W "přebytek zeminy; 

W "(.etapa výstavby • změna í.t v *24*0,3M ,8 12,960 

w "11.etapa výstavby • změna ř.1 60*0,3*1,8 32,400 

w "Celkem: 'A2.B2 

w Součet 45,360 

3 K 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 
T 

96,207j 110,00 10 582,77 96,21 96,21 10582,77 0,00 

PP POPLATKYZASKLÁDKUTYPS II 

P Poznámka k pobice: 
sut, vybourané hmoty Potaika obsahuje veškeré poptatky p'cvo2£M3«« skiídky soiffctjtcls uloicntm schodu na iklúdce. 

4 K 014122.21 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 53,55o{ 110,00 5 890,50 53,55 53,55 5890,50 0,00 

PP POPLATKYZASKLÁDKUTYPS II 

Poznámka k pobice: 
sut, vybourané hmoty Pobika otsatuje velkeré poplatky pravzavatell skládky soirvbejlcis ubienlm odpadunaskbdce. 

5 K 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III T 22,750] 14,00 318,50 22,75 22,75 318,50 0,00 

" 
POPLATKYZASfcUQXUT<T>$ m 

' 
Poznámka k pobice: 
iMčndsuťPataifcaotsafaJc veífceti poplofliypfffyojovotfdiklMkyjoovheJkt J utažením odpadu ra skládce. 

w 9,1*2,5 22,750 

w Součet 22,750 

i K 02710.A POMOC PRÁCE ZAJ1ŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ 1,D00] 10 000,00 10 000,00 1,00 1,00 10000,00 0,00 

PP 

P 

POMOC PRÁCE ZAJlit (€80 Zftft OeUlĎW l PftlSTUP CESTY 

Poznámka k pobice: 
Nákbdyna vyhotoveni rUvrhu dočtenťto tfcpfovního ínoifnl vt.jtbo projednán) s áů&enýml orjány a organizacemi o zbkiní 
stanoveni DIO vie dle polndovtA v SOD. zahrnují objednatelem povoleni náklady na poladovaná zařízení zhotovitele 

"v tozxahu dle PO přibhy J. 

w Součet 1,000 

j K j02720 POMOC PRÁCEZŘÍZ NEBO ZAJIŠf REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ 1,0001 10000,00 10 000,00 1,00 1,00 10000,00 0,00 

PP POMOC PRÁCE ZftlZ KE60 ZAJlSf REGULACI A OCHRANU DOPRAW 

p Poznámko k pobice: 
oznaiení pracovního místa pro propojení ulic Pelhřtmcnská a Okružní - zřízení, pronájem, odstranění dle TP66 schema 
B/3 zahrnuje veškeré náklady spojené s ahjedrattbta poiodovanýrol laitierfotil 

1,000 

w Součet 1,000 

D 1 Zemní práce 177 799,66 
K 11130.Z1 SEJMUT/ ORNU M2 84,000 f 49,00 4 116,00 64,00 84,00 4116,00 0,00 

PP SEJMUTI ORNU 

Poznámka k pabice: 
vtL0,30mvÍetně vodorovné dopravy a uloženi raskládku 

"1.etapa výstavby - změna č.1 : "24 

"II.etapa výstavby • zmlna č.1 60 

"Celkem: "AB+BB 

24,000 

60,000 

W Součet 64,000 

K ODSTRAH KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 9,100{ 570,00 5187,00 9,10 9,10 5187,00 0,00 

ODSTRAŇ KRYTU TO20VEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM 

Pozratoita k polalce: 
s odwawio na sMátftu ví.íprovy Man Položko oteofaje veikefDu manipulaci* vybouranou sutt a s vybouranými hmotami ti. 
ubbní na skládku (pokud zod&vací dokumentace nestanoví jinak). 

"dfe PD přílohy F. provizorní' propojeni: 

V 70-0,13 9,100 

9,100 

K 11317 ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 3.600.Í 620,00 2 232,00 3,60 3,60 2232,00 0,00 

1 OOSTRANŽNl KRYTU VDZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK 

Poznámka k potožtf; 
vi.nobžeaí o odvozu na mezkklái&ui Pcbožka obsahuje veikerou manipulaci s vybouranou suti a s vybojranýrnl hmotami W. 
uložení na skládku a paplattu za skládku {potud íodtSrai doiumcntoct nestárni jlnck). 

Strana 12 2 19 



Množství J.eera [C2K] Množství 
změn 

Množství dle RDS Množství dle 
RDS x j.cena 

"db PD přibhy F. provtzornf propojení: 

9'2'0,20 

SoiKet 

[ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 2QKM 

ODSTRANĚNÍ KRmi CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM 

Poznámka k potoke: 
S odvozem na meztkládku Položka oůsohuje veikerou mantpulact s vytawarousuS o ! vybouranými hmatům! vi. u 
Skládku a poptatku za skládku (pokud zadávpcl dokumentace nestanoví Jinak). 

'db PD přibhy F. provizorní propojení; 

25*2,5*0,15+-10'2*2*0,15 15,375 

15,375 

iOOSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM 

ODSTRAŇ PODKL VOZOVtK A CHOD Z KAM NESTWEL, OOV3Z CO 20WA 

Poznámka k poloice; 
s odvozem na skládku Položka otsohuje veSfcefou mtin^utod s vyboaanousuOas vybouranými hmotami vi. vloženi no skládku 
/pokud zadávací dokumentace nestanov! jinak/. 

"db PD přibhy F, provizorní propojeni: 

"ajf.wzovfca : 70*0,30 

"iuLdL ; "9*2'0,30 

"zámk.dl:"25'2,5'0,2Q*10'2'2'<l,2Q 

•Celkem: "MZ-«BtZ-.E1I 

Součet 

21,000 

5,400 

20,500 

iOOSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEl, ODVOZ DO 20KM 

ODSTRAŇ POOW. VOZOVEK A CHOD 2 KAM NESTMO, ODVOZ DO 20HM 

Poznámka k potažte." 
j oihsKm no sktótftii Položka oisahuje veikerou manfu/lacis vybouranou suti as vybouranými hmotami vi. uloženi naskládkt 
(pokud zadávat:! (Jbtowntau nes tnntM Jinak). 

"I.etapa výstavby - změna £.1 : "24*0,3 

'll.etapavjstavby--změna č.1 60'0,3 

•Celkem: "M1*B1J 

Součet 

7,200 

18,000 

ODSTRANĚNI ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 

ODSTRANÍNi ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ K 

"dte PD přibhy F. provizorní propojeni: 

25*8 

Součet 

i ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKDVřCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5WA 

Poznámka k polnice: 
s odvozem na skládku Položka oteatuje nikerau manipulaci i vybouranou suti a s vySouraTýref fimotaral v{. uložení na skládku a 
poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví Jinak). 

'dte PD přibhy F. provizorní propojen/: 

25+12,5*10*9 

Součet 

33,000 

33,000 

56,500! 

56,500 

56,500 

ÍODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 

ODSTRANÍNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 

Poznámka k pobke: 
S odvozem na skládku Pobíkaotsatsije veikerou manipulacis vybouranoasutlas vy&amanýir.f hmotami vř. 
poplatku za skládku (pakuj zadávací dokumentace nestanoví Jinak). 

*1. etapa výstavby • změna 11 : "15 

"II. etapa výstavby • změna č.l:" 20 

"Celkem: "A16-.816 

Součet 

joDSTRANÍN/ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 

ODSTRANÉNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, OOWJI DO SKM 

"db PD přibhy F. provizorní propojení: 

25 

(FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODTOJ K) 2GWA 

PornSmka k pobžce: 
od/oz naskládku KSÚl Potaikó oísažuje vešteíou mcnfcaíacl s -vyUvtonousiitios vybouranými hmotami vi. u 
pilotku ta skládku (pokud zadáracl dokumentace nestanoví J(noi). 

•db PD přibhy F. provizorní propojení: 

70*0,15 

"oprav® objízdných t/as: 

500*5,5*0,05 

Objednatel nepožaduje provést: 

137,500 

•117,5 

146,000 

(FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 550,000 -555,00 

FRÉZOVÁNI CRÁ2W MŮftEZU DO WDMM2 V ASFALTOVÍ VOZOVCE 

Poznámka k pobice: 
drobné Opravy objízdných tras, ierpat se souhlasem Investora Poíožl-d atsohujf vsikeíou manipulaci s vybouranousu 
vybouranými hmotami ví. utaženi no skládku a poplatku za skládku (pokud zadávat! doSumEntofe nestanoví Jinak). 

"oprava objízdných tras (500*10*5,5) 

"dle PD přibhy F. ptovteorní propojeni: 

Strana 13 z 19 



Množství 
změn 

Množství die RDS Množství dle 
RDSxj.cena 

Objednatel nepožaduje provést: 

Součet 

jODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ IS ODVOZEM DO 20KM 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I S OD\OZEM DO 20KM 

i - vodorovná a svklá dopravo, pfemhtint, přeloženi, manipulace s výkopkem, - kompletní provedeni 
vytcpdvtyriíayoifnť f zápolené, - cžetření v^tpSté po cftoo dobu price vrim ví. liíimoHdtýcAcpotffnl, - ztíženi vykopávek v 
blízkostí podzemního vedeni, kotstmkci a objektů vi. Jejkh dočasného zoJStinl, - ztíženi pod vodou, v akoO výtuintn, ve 
jttsrrfnýcii ptesCoredi a pod., - připlatí* ia teptast, -třžřnlpovfstvích, pásech a pa Jiných nutných iáfttch (ffyurách), - Čerpáni 
vodyvi. čerpacích Jímek, potrubí a pohotmm tni ierpocl soupravy (vtz us tartntnl kpoL 1151,2), -poďebné sníženi hladiny 
podzimní vwly, • těžení a lolpojovdnl Je<t«at(fyýdi Srnkami, -vytnftcánloneifřilvjfqjltu, - irahcvdnl opřeimh. svahů do 

u, výměna homín vpodbila v pláni znehodnoceni klimatickýmivitvy, •eventuelně nutné druhotné ralpojenl 
•i horniny, • tulní vykopávky, odstranént kořenů o napodávek, -poienf, vjtpřerii o rozepřen) vř. plepaicnůni, - htodicl a 

Itžtmé stěny dáani (adekvátně platí ustanoveni kpoL 1151,2), - úpravu, ochranu a olStíní dm, základoví spáry, stěn a 
svalů, - zhutněni podtožt, p/ipodr>£ I svahů vi. svahování, - níteni stupňů vpotitoH o lovit naivozWi, nenl-ll pro tyto práce 
2/lzena samostatná položko, - udritrvánl výkopStě a Jeho ochrano proti vodě, - odvtdeni nebo obvedeni vody v okatí výkcpBtě o 
v* výkcpatl, - tříděni výkopku, - vtškeri pomocné tomtrukceianoiAiJfclpfovtdenl vykqpíAy (pf yeidy, sjeiůy, nájezdy, tršr/it, 
podpěr, konstr.,ptemcetinl,, zpevněné plochy, zakryti a pod.) 

"dte PD přitohy F. provizorní propojeni: 

70'0,20" 

íULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHl/T 

ULOÍENl SYP ANI WY 00 NÍSYPii A NA SKLADKY BEZ2HUT 

<a * položce: 
Položka zahrnuje:, • kompletní ptoirdenl zemni koretrukce, - <áe třeni úloiStěpo celou dotu práce vněm ví. klimatkkjch 
opatřeni, - ztíienl v okolí vedeni, ko/stnikcl a objektů a jejkh dočesni zajištěni, - ztíienl prováděni 2tižený(h poOnlnkách a 
stísněných prostorech, - ztížené ukládáni sypaníny pod vodu, • ukládáni po vrstvách a po jtných nutnýth částech (f fůrách) ví. 
dosjpóvels, - ipoičtřn) o nden) matprtótu, - hpra/a, očátěni a ochtana podblí a svahů, -svahováni, uzavíráni povrchů svahů, -
udržováni ůtoilštš a jeho ochrana proti vodě, - odvedeni neta obvedeni vody v okoBúblStě a v úloíStl, -vtSkerě pomocné 
kOTB&ukce umoiňujklproveden) 2emnt konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné komtnikce.přematěnl, 
zpevněné plochy, zakryOapod.) 

"přebytek zeminy :'I4 

ÍÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ M 

'dle PD přibity F. provizorní propojení: 

"zřízeni propojení :70«40*9 

"znovu zřízení ctiodniku : "25'2,5»9'2 

•Celkem: "A22+B22 

Součet 

ÚPRAVA PLÁNĚ SE2HUT V HOR TŘ 1-

ÚPRAVAPLANÉSEZHUTVI 

YtSkfli pfůte jJMirtsožřny v te rtu položky vřetriř vyrffvnónl výikcných ro 

"l.etapa výstavby • změna č.1 : "24 

"Il.etapa výstavby - změna č.1 :" 60 

•Celkem: "A23»B23 

Součet 

ru zhutněni určuje projekt 

14,000 

14,000 

199,500) 

119,000 

80,500 

24,000 

60,000 

{ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE5VAHU V TL DO 0.15M 

R02PR0STft£NÍ ORNICE Ví 

"dle PD přílohy F. provizorní propojení: 

J ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DOO,15M 

25,000 

84,OOOÍ 

"l.etapa výstavby - změna č.1 : "24 

"Il.etapa výstavby • změna č.1 :" 60 

"Celkem: "A25*B25 

Součet 

IZALOŽEN!TRÁVNIKU RUČNIM VÝSEVEM 

ZALOŽENI TRAVNfKU RUČNÍM VVSEVEM 

Poznámka kpolofo: 
Zahrnuje veikerý materiál, výrobky o polotovary, vietně mlmostavenětnl a vnitrostaveništni dopravy (rovnět přesuny), včetně 

lutaíenlasíoÍEni, případné s ulolentm, první pofcteenl 

"dle PD přitohy F. provizorní propojení: 

25'1 

Součet 

IZALOŽEN! TRÁVNIKU RUČNÍM VÝJEVEM 

ZALOŽEN! TRÁVNIKU RUČNÍM VŇEV&U 

Poznámka k položce: 
Zahrnuje vtíktfýmcteriól, výrobky o polotovary, vlétni mimostmtnBtnic 

raloltnlaskilení, připadnis ubienlm, prvni pokoseni 

"l.etapa výstavby - změna č.1 : *24 

"Il.etapa výstavby - změna £.1 60 

"Celkem: "A27+B27 

Součet 

•ngtnl dopravy (rovněž přesuny), vietně 

24,000 

60,000 

Strana 14 z 19 



( 

Množství J.cena (CZKJ Množství 
změn 

Množství dle RDS Mnoistvf dle 
RDS XJ.CCM 

Komunikace 
{VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ÍTÉRKOORT1 

VQZOVXOVŤ VRSTVYZE STÉRKODRTI 

830 401,54 
36 S97,2i 

Pazrrirata fc polo Ire: 
lOa 0/32-dodáni směsi, patřika, nátěru, dlažeb nebo diků vpoiadewní kvoiiS, - čištění podkladu př^aOii zřízeni spoJo*xl 
vrstvy, - ufoienl smési, dlažby nebo diků o ptavedení ná lírů apex třlků dle předepsaného tecttrnto$kMta jsledphu, -tfkeirl 
mtvy bezrozlčenlštfky, pokládáni vrstvy po etapách, vietně praemnteh spar a spojů, • úpravu napojeni, lAonienl a těsněni 
podtfí oíjcubrltó, íílotočrikJi váíztrň, ofaoářiavackh proužku, odvodňovaiů, vpusti. Sachet a pod., nestán 

re jinak, -tisninl, tmffenl o vypĎí spsf a otvorů, - ípiovu dflotafnlch jpor o pavrúti vrstvy 

"dle PD přibhy F. provizorní propojeni: 

"zňzení propojeni ;'{70*40»9)*0,J 

"znovuzřízenichodníku: "25'2,5'0,15*9'2'0r3 

"Celkem: "A28.B28 

Součet 

35,700 

14,775 

! VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOĎRTl 

VOZOVKOYÉVRSTWZEÍTÉRKODRTI 

Poinámia k potočí: 
SOaO/32 - dodáni směs!. postřiku, oátťni, dlátek neto (filcú v požadovaně kvalitě, • oiStěnl podkladu případně tftzenlspojovací 
vrstvy, - uloženi směsi, dlažby neba dílců a provedeni nátěrů a pestí Ikú dle předepsaného technobqlckěho předpisu, - zřízeni 
vrstvy bez rozlBenl šířky, pokládáni vrstvy po etapách, vietpě pracovních spáro spojů, • úprevu napojeni, tAončenlo těsněni 
podél obrubníků, dilatainkh zařízeni, odvo&ovackh prouitů, odvodňovaců, vptBti.lachftapod., mstano\1-U tactóvorí 
dokumentace jinak, - těsnáni, tmf tenl a výpífi spa a oTtorii, - iipravu dllatalnkh spar a povrchu mhy 

etapa výstavby • zr 

"Il.etapa výstavby • z 

'Celkem: "A29+B29 

Součet 

j SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 

SPOnVACl POSTŘIK Z tóFiiTU 00 0,5'íG1X2 

Poznámka k polnice: 
ří-f 0,2-0,5*jln>2 - dodáni smist, post/Bar, nátěru, dlažeb neba tMtů v poiadtuont StvoUíř, - oiStění podkladu případně zřízeni 
spojovací vrstvy, • utaienlsměsl, dlažby neba diků a provedeni nátěrů a postřiků dle předepsaného ffiefinofcpj fckťho pfec^ifc u, -
zřizeni vrstvy beirozISenll llky, pokládáni vrstvy po etapách, vie tré pracovnkh spar a spojů, - úpravu opojeni, ukončeni a 
těsněni podéíoůrutfiííú, dilatainkh jaftenl, odvodňovoclch proužků, odvodňovaiů, vpustí, šachet a pod,, nestanovi-ll zadávací 
dokumentace jinak, •tísněni, tmeleni a výplň spar a oMtů, - liptavu Stlataínteii spar a povrch/ vrstvy 

"db PD přibhy F. provizorní propojeni: 

"zřízeni propojení :70 

Součet 

iSPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/W2 

SPOJOVACÍ POSTÍIK Z EMULZE DC 

Poznámka li položce: 
drobné opravy ob jízdný tras, Čerpat st souhlasím investora - riadtol smést, pcetřlku, nátěru, dlažeb nebo diků v požadované 
kvotltí, - oiBtěnipodkladu případně zřízenispojovací wjtvy, -utotai/sroňt, dlažb/ rebo dlfcú o provedení nůHiú a pcsOlkú ále 
předepsaného technologického předpisu, - ztizenl vrstvy bez rozlieni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, vietně pracovních spar a 
spojů, -úptaAirapojerá, ukončení a těsnáni poděl obrubníků, dilatainkh zařízeni, otftodfovockh proužků, odvodňovaiů, vpusti, 
šachet a pod., nestanevi-(i zadáme! doiiOT«!\KKí jinak, - Usnění, tmtkní a výplň spar a Otvorů, - úpravu dilatainkh spar a 
povrchu vntvy 

"oprava objízdných tras 500*5,5 

Objednatel nepožaduje provést: 

[ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO i i TI. 40MM 

ASFALTOVÁ 6ETOM PRO OBRU5NÉ VISTVř ACO 11 

Poznámka k položce: 
AC0IÍ - dodán) s misi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo diků v požadované kvalitě, - očStěnlpotAiadu přpadně zítzeni spojovací 
vrstvy, • uloženi sntHi.dlaibf nebo dílců a proMůenlnátěrii a postřiků dle předepsaného tedmoloskkého předpisu, - zřízeni 
vrstvy bez rezIBenlštiky, pokládáni vrstvy po etapách, «etni pracovních spor a spojů, - úpravu napojeni, ukončeni a tísněni 
podél obrubníků, dilatalních za/htnl, odvodňavockh proužků, odvodňovala, vpietl, šachet d pod., nestarovi-if zoddvocí 
t&Áumentace Jinak, - tísnění, tmeleni a výplň spot o otvorů, - úpravu dilatainkh spar a povrchu vrstvy 

2?5Q,00Q 

-2750 

2 750,000 

70,000 

"db PD přibhy F. provizorní' propojeni : 

"zřízení propojení :70 

[ASFALTOVÝ 8ET0N PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 U. 50MM 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO ! t TL. 50MM 

70,000 

2 770,000| -2750,00 

PozríimliD l pobice: 
ACO II, drobné opravy objizávýcti tras, íeipatst souhteem Inwstora - dodáni směsi, p ostřiku, nátěru, dlažeb nebo diků v 
požadované kvalitě, • oiStěnl podkladu plipodně zřiienlspojovacl vrtby, • ubisnlsrsísf, Slaifiy wte ůílrii a převeden) nátěrů a 
postřiků dle předepsaného technologického předpku, - zltztnl vrstvy bez roziSenlšffiy, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
practmkh spor o spojů, - tyrani napojeni, ukonleni a těsněni podél obrubníků, dilatainkh zařízeni, odvodňovackh proužků, 
odvoáwaiú, vpusti, iacheta pod., oestenovl-li joddvucl ňdumentace jinak, - těsněni, tmeleni a výplň spar a otvorů, • úpravu 
dilatačních spor o povrchu vrstvy 

"oprava objízdných tras :* 500*5,5 

"chodníky -" 20 

•Celkem: "A33+B33 

Objednatel nepožaduje prowst: 

Součet 

2 750,000 

20,000 

-2750 

2 770,000 

••ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTW ACL 16., 16STI. 70MM 

ASFALTOVÝ 6CT0H PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16-, 16S TL. 70m 

ACL li' - dodáni směsi, postřiku, nátěru, dlařei nsi» diků v poiodovoné kvalitě, - očfiípnl podkladu případně zřízeni spcl&rtcl 
vrstvy, - uloženi směsi, dlažby nebo dílců a pravdeni nátěrů a postřou dle pledgpsonéta tetfwotojkkétzi předpisu, - zřízení 
vrstvy bez rozlSení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnkh spar a spojů, • úpravu napojeni, ukončeni a těsněni 
podťl obnjbnHcií, áílatalnichzářtziní, odvodňovacKhproužků, oďrtdňavaiú. vpusti, iochetapod., nestanovi li zadávací 

ce jinak, • těsněni, tnreteniavjptóspar a otvorů, - úpravu állatalnkh spar a povrchu vrstvy 

"dt PD přitohy F. provizorní propojení: 

"zřízení propojeni :"70 

Součet 

[KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 

worn 2 BET DLtíSE ZÁMKEM ŠEDÝCH TI 60VM 00 LOŽE Z KAM 

70,000 

70,000 

Strana 15 z 19 



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Množství 
změn 

Množitvf dle RDS Množství dle 
RDS x j.cena 

36 i K ! 582614 

iakpoblce: 
s dodáním dlažby i mezlskládky a daptnžni nových za pt&kozeně 30% - doddnl smělí, pas třffcu, náturu, dtolefc nebo diltů v 
poiadovani kvoi/S, • očBtint po&lndupftpadnč zřnení spojovací vrstvy, - uloženi směsi, dlažby neto diků a provrdenl nátěrů a 
pas třlků dle předepsaného technoloskkého předptu, • zřízeni vrstvy bez roztSeniilfky, pokládáni vrtby po etapách, vietni 
procovnkh spor a spojů, - úprowi napojeni, lAonieni o tčsnén! pcK#lotsrutmlfr.ú, dlfctožnkh lofiisnl, orfvodjtovotkb prouíki, 
atvodňovočů, vpmtt, iochetapod., neshmavl-tl zadávací dokumentace jinak, - Usněni, tralleni a výplň spar a otvorů, - úpravu 
dlbtočnkh spar apcrtctsi vrstvy, Potoika zahrnuje všechny práce pro zřízení plni funkčního dláidiného krytu, Lj. včetně bie, 
utooienl<ť(flii>y a jejt provedeni da předepsaného tw»u o pohfetíwé (pravf, vietni výplni spor o otvorů a pod. 

"dle PD přitohy F. provizorní propojení: 

"znovu zřízeni chodníku : "25'2,5 

Součet 

62,500 

62,500 

ÍKRYTY Z Ber DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TT. 60MM DO LOŽE Z KAM 

KRYTY Z BET DLAŽSEZÁMKEM BAREV TL60MM DO LOŽEZ Kí 

Poznámko k pobice: 
červená dL pro nevidomé s výstupky - dodáni smht, postřiku, nátěru, dtaieb nebo dltcú v požadované kvalitě, - očBtini podkladu 
připadni zitzenlspojtrvacl vrstvy, - ublenisraěsl, dlažby nebo diků a provedeni nátěrů a postřiků dle předepsaného 
technologického předpisu, - zřízeni vrstvy bez roitženlitřky, poklidánivrstvy poetapách, vietrě pracovních spar s spojů, -
úpravu napojeni, ukončeni a tísněnipadél obrubníků, dilatainkh zafbenl, odvodňovoclch proužků, odvodňovaiů, vpusti, locheta 
pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak, - těsněni, tmeleni o výplň spar a otvorů, - úprovu dilatačních spar a povrchu 
vrjfty Pobito zahrnuje \iechny práce pro tftzenl píně furtóitta OážděnéUi fc/ytu, tj. vietně toie, ukončeni dloiby o její 
provedeni do pledepsaniho tvaru a pohledové úpravy, včetně výplni spar a otvorů a pod. 

"db PD přibhy F. provizorní propojení: 

"pronevidomé: "2,5*2,8 

Součet 

5,300 

5,300 

[pŘEĎt-ÁŽDĚNt KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK 

PŘEDLtóDÉNi KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK 

• dodánismisl, postřiku, nátěru, dlažeb nebo diků vpoladovani kvalitě, - oiBtěni podkladu připadni zrizenlspojovací vrstvy, -
utaženi směsi, dloiby nebo diků a provedeni nátítůapastřlků dle předepsaného technoloskkého předp&u, -zftrenl vrstvy hez 
rozISenlitlky, pokládáni vrstvy po etapách, vietně pracovnkh spal o spojů, - úpravu napojeni, ukončeni a těsněni podél 
obrubníků, dilatačnkh zařízeni, oďvodňavacich proužků, odvodňovaců, vpustí, Sachet a pod., nestanovi-U zadávací dokumentace 
jinak, • těsněni, tmeleni a výplň spar o flíwjrů, - úpravu dilatačních spar a povtciti vrstvy, Pod pojmem 'předtábSí ni" v položce se 
roniml rozttsánlstůvajtel dlaiby a pokládka dlaiby ze stůvojkiho dbžebnlho materiálu ibeztlodáiky nového), tj. zdlaidícnebo 
kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem {nakládáni, dopravo, složeni, očStfnl) a lole, donihoije 
dlaiba kladena. Eventuelní doplněni plochy s poui/tira iwvťho matrrfdlu st vykoiuje v pot 582. 

"db PO přílohy F. provizorní propojení: 

Přidružená stavebm' výroba 
ÍOPLOCENI Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVŘ. 

13 400,85 

OPLOCENI Z RÁMEČKOVÍHO PLETIVA 

Poznámka k polaire: 
vč.doddnl z mezbklá&y - položky doplňkových korstrvkd zahrnuji vedle vlas tnkh zámečnických výrobků Irámy, resty, IS ty, 
kováni, podpěrné, závisné, upevňovací prvky, spojovací a těsnkl materii)/, pomocný materiál, kompletní povrchovou úptevu, u 
cptocenl jsou zahrnuty Iskxpkyvčetni kotveni, ntjsou-li uvedeny rvtášt{SD 331), není zahrnutu podezdívka (W 27}), u 
doplňkových s tor bnkh konstrukci je zahrnuta drobné zaskleni nebo jiná předepsaná výplň. 

"l.etapa výstavby • změna č. 

Il.etapa výstavby • změna č 

•Celkem: "A38+838 

j VRATA A VRÁTKA 

VRATA A VRÍ7KA 

27.00D 

I7,500| 

Poznámka k poloke: 
- položky doplňkových korstrukci zahrnuji vedle vlastních zámečnických výrobků Irámy, rcity, 'Sly, kováni, podpirné, závisné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnkl materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, uapbcenl jsou zatvwtyl 
sloupky vietně kotveni, nejsou-ll uvedeny zvlášt($D 33S), není zahrnuta podezdívka /SO 272), u doplňkových stavebních 
konstrukci Je zahrnuto drobni zasklení nebo jiná pledepsaná výplň. 

"rozměr bude upřesněn - předpoklad : 

"l.etapa výstavby - změna f.1 : "5 

"Il.etapa výstavby - změna č.1 :" 5 

"definitivní úprava : "7,5 

•Celkem: "A39+B39+C39 

Ostatní konstrukce a práce 
|ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY . MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY} 

ZÁBRADLÍ SlUťlČNlS VODOR MADLY-MONTÁŽ S PŘESUNEM |6EZ DOPÁVKY) 

Poznámka k položte: 
dodání z mezlsktádky vi.zemntch prací a zabetonováni položka zahrnuje;, - doprali demontovaného zařiienl z dočasné skládky, -
jeho montůi o csmenl raurieném mhtř včetně vřfch raítnjch tons tfukfl a práci, - natrou opt<rvu poškozených íítsň, cprffvu 
nátěrů, -připadnou náhradu zničených části, nezahrnuje kompletní novou PKO 

" zábradlí do původního místa : "22*12 

Součet 

[ZÁBRADLÍ SlLMIČNl S VOĎOR MAN.Y - DEMOMTÁÍ S PŘKJHEM 

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

na meztskládku pobika lahrruje:, -de 

"demontáž zábradí : "22*12 

mění zařízeni, - /fho odvoz ru předepsané místo 

'{SVODIDLO BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) 

IN - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DQDÁWť) 

k pabůe: 
s dodáním svodidelz mezkkládky pobžka zahrnuje:, • dopravu demontovaného zařízeni z doiasné skládky, - Jeho montáže 
osazení na určeném místí, - nutnou opravu pdkoiených Části, - případnou náhradu zničených části, nezahrnuje podkladní vrstvu 

"opětovné osazení svodidel: *2*3 

Součet 

Strana 16 z 19 



uimuiiimiiii lilii íiiiiimiiiinim im iitniiilDU lili ni nu 

jSVODIDLO 8FT0N - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

SM3DIOLO errON - DEMONTÁŽÍ přesunem 

a [CZK] Cena celkem (CZK] 

65,MI 51 

Množství 
změn 

Množství die RDS 

a odstraněn) zařízeni, • jeho odnz na předepsané m 

"stávající swdldia "2*3 

Součet 

(DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAO VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 • MONTÁŽ S PŘESUNEM -2,00 

DOPRAVZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FŮLIETŘ1 - MOKTÁŽS PŘESUNEM 

Poznámka k pobice: 
• demantáistávojkl dcprcrvnl značky s přkháeiBtvim, její pfemlstčni z původního mbta a jíjl asaifnl 

určeném projektem, -u dočasných (pravizarnkh) značek a tařtzenlůdribu po cebu dobu írwlnl funtcí, r 
2ttotfnj(h kurů, nutnou Cfuawpcškoanjch lůstl, - u lýstrainých sy^al napájen) z bůterk v" 

"db PO přitohy F-K. 

•|Stlb:"<M 

"ISUc v die potřeby :"8*4»3t2»4 

"B1 :• 2«3 

"P6:"1 

"oprava obj.tras dle schema B44/1 : A15 : "2 

"Celkem: "A44'B44*<344*H44*J44 

Objednatel nepožaduje provést: 

Součet 

• POPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEM0MTÍ1 

31.000 

31.0001 -2,00 
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FŮLIE TŘ 2 • DEMONTÁŽ 

Poznámko k položce: 
Pobika zahrnuje odstzai 

"dte poLíf4131 :"31 

Objednatel nepožaduje provést: 

Součet 

IDOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ -0,05 

DOPRAVZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FŮLIETŘ 1. NÁJEMNÉ 

Poznámko k potoirt; 
po cebu dobu výstovbypobika lahrnuje sazbu za pronájem tkptavrfah zn 
počtu, značek a poltu dní použiti 

"dle pol9U132: *1 

Objednatel nepožaduje prowht: 

Součet 

;k o zařízeni, počet jednotek Je určen jako součin 

IDOPRAV ZNAČKY IOQXISOCM OCEL FÓUETŘ2 - MONT S PŘESUNEM 

DOPRAVZNAČKY 1Q0*1MCM OCEL FÓLIE Tft 2 - MONT S PŘES UKEM 

- demontóistávajkl dopravní značky s p/hinfraMra, jí/l premisťént z púvwhlho re1 

učeném projektem, - udolaných (provizorních) značek a zařízeni údribupa celou do 
ztrocenýchkusů, nutnou opravu půikozenýcň části, - u výstroiných svial napájeni zb 

"Ddte PD přitohy F-K. 

"lP22:"2+2»3 »3 

"IPlOa: *2 

"Celkem: "B47fC47 

Součet 

| DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 • DEMONTÁŽ 

DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCa FÚUE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 

to o její uazeni a rmntůí na místi 
i Ováni funkee, raíhradii znlčenýcfi nebo 
eríe vie tré záíoint řattrle 

il, počít jednotek je určen Jako součin 

Položko zahrnuje Kbtranénl, demontáže odklizeni moterláii no skládku, 

"dle pot914431 : "12 

Součet 

IDOPRAV ZNAČKY IOOXISOCMOCEL FÓLIE TŘ Z • NÁJEMNÉ 

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FŮLIETŘ 2 - NÁJEMNÉ 

Poznámko k pobice: 
po celou dobu výs tavby pobika zohrnuje sazbu za pronájem dapramich zrač 
počtu, znalek a počtu dni pouilO 

"dle poL914432: "I 

Součet 

i DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 

DOPRAVSVÉTLO VřSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 

řoinámko k položce: 
• demontóistůvojícl dcpiavniznaikys plisliSensfim, jejl přemistinl z původního mistn a jeji osazeni a montůioa takte 

určením projí ktpro, - u eUcsrýth (piovízornkh) znoček a zařízení údribu po celou dobu Ováni funkce, náhradu zničených net 
Itraceirýchkisů, rsrtnau tprovu paškezenýcí; Části, -u vfcBainýcb svitel napájeni z baterie vietni zálolnl baterie 

"oprava obj.tras dfe schema B/1 : 

[DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ • DEMONTÁŽ 

DOPRAVSVÉTLQ VftTRAÍ SAMOSTATNÉ - ĎEV.OtfTÁŽ 

Poznámka k paiaiit: 
Pobika 2alrmle otSfraněnl, dernonttie odkllKnl rooteífíiu n 

"oprava obj.tras dte schema 8/1 : 

{DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ • NÁJEMNÉ 

DOPRAV SVĚTLO ViSTRAl S M+OSTATNĚ - NÁJEM KE 

PaíMmks k poiolfí: 
po cebu datu výstavby poío&oiflhrníje sazbu za 
poltu, dni použití. 

ironájem zařízeni. Počet metných jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a 

Strana 17 z 19 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Mncistvi 
SoD 

Množství 
změn 

Množství dle RDS Množství dle 
RDS x j.cena Cena rozdílu 

•v Součet 1,000 

i 916122 OQPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS • MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 495,00 2 475,00 5,00 5,00 2475,00 0,00 

PP DOPRAV SVĚTLO VřSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS - MONTÁŽ 5 PŘE5UNEM 

' 

Poznámka k položte: 
• demontáž stávající doptcrrti znaikys prtsluSemtvim, jeji přemístěni zpirvodnlho mhtaa jeji osazeni a montážna mktě 

určeném projektem, - u dočasných (ptavtiornkh) znalek a zařízeni údribu po celou dobu trváni [unkce, náhrada zničených netc 
ztracených kusů, minou opravu poškozených listí, • u výstroiných světel napájeni z baterie vietni zálatnl baterie 

w 'dle PO přílohy F-K : 

w 2*3 5,000 

w Součet 5,000 

54 K 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS . DEMONTÁŽ KUS 5,000 5,00 5,00 550,00 0,00 

PP DOPRAV SVĚTLO VřSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS - DEMONTÁŽ 

Pozntain k paíaice: 
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení mater0lu na skládku. 

w "dle PD přitohy E, F: 

5 

Součet 

5,000 

5,000 

55 K 916129 SDOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA i KUSŮ - NÁJEMNÉ SOUBOR 
T 

1,000} 1 850,00 3 850,00 1,00 1,00 3850,00 0,00 

PP DOPRAVU! SVÉTLO VBTRAŽNÉ SOUPRAVA 3 KUSll • NÁJEMNÉ 

p 
Poznámka k pobice: 
po celou ťtoíu výstavby pobika zahrwje sazbu za pronájem zařízeni. Polet mírných jednotek se urll Jako souifn poltu zařizení a 
poltu, dni použiti. 

w "db pol916122:"1 1,000 

w Součet 1,000 

56 K 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLlI TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 165,00 825,00 5,00 5,00 825,00 0,00 

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 

Památko k pobice: 
•ůemontátstívajkl dírami znalkyspfbídensMm.Jeji přemktintzpůvodnltambti a StJItBoztni a tnontiÍTxmbti 

určeném projektem, - u doitsných (provizorních) ineiek a zařbenl údržbu po celou dobu trváni funkce, nihrodu znSenýcit nebo 
ztracených kusů, wtnou optavu pd kožených čás H, -uvýstreinýchsvitel napájeni z baterie včetně zábinl baterie 

"dte přibhy F -K : 

3+2 5,000 

5,000 

57 K 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLlI TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 110,00 550,00 5,00 5,00 550,00 0,00 

PP 

P 

DOPRAVNÍ ZíBRANY Z2 S FÓLlI TŘ 2 • DEMONTÁŽ 

Poznámka k pobžce: 
Pobika zahrnuje odsOanlnl, demontáž a odklizeni materiálu na skládku. 

"dte poL916321 : "5 

Součet 

5,000 

5,000 

58 K 

P 

916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S FÓLlI TŘ 2 - NÁJEMNÉ 

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLlI TŘ 2 - NÁJEMNÉ 

Poznámka k pobice; 
po celou dobu výstavby pobika zahrnuje sazbu za ptonájem zařízeni. Polet měrných Jednotek se určí Jako soultn poltu zařízeni a 
počtu, dni použiti. 

•dte pol916322:"1 

Součet 

SOUBOR 1,000 

1,000 

1,000 

825,00 825,00 1,00 1,00 625,00 0,00 

59 916362 SMĚROVACÍ DESKY ZA OBOUSTR S FÓLlI TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 30,000 165,00 4 950,00 30,00 -30,00 0,00 0,00 •4950,00 

PP SMÉROVACl OtSKY U OBOUSTR S FÓLlI TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 

' 

Poznámka k. položce; 
- demontáž s tóvajkí dopravní inaikys přhkiemMm, Jejt přemístěni z původního mhto o Je JI osazeni o montáž na místi 

určeném projektem, - o dočasných (pravtznrnkhl znalek a zařízeni údržbu pocelai dobu trváni (unkce, náhradu znUených nebe 
ztracených kusů, nutnou oprtrtv poškozených lástl, -u výstražných světel napájeni zbaterle vietni záložní baterie 

w "db potřeby oprava obj.tras db "schema TP66 B/1: 

w lO»1<MO 30,000 

w Objednatel nepožaduje provést: •30 

w Součet 30,000 

916361 SMĚROVACÍ DESKY 14 OBOUSTR S FÓll! TŘ 2 • DEMONTÁŽ KUS 30,000 110,00 3 300,00 30,00 •30,00 0,00 0,00 -3300,00 

PP 

p 

SMĚROVACÍ DESKYZ4 OBOUSTR S FÓLlI TŘZ - DEMONTÁŽ 

poznámko k pobice: 
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu na skládku. 

"db PD db schema TP66 B/1 :"10*1D+10 

Objednatel nepožaduje provést*. 

Součet 

30,000 

•30 

30,000 

K 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLlI TŘ 2 - NÁJEMNÉ SOUBOR 1,000 825,00 825,00 1,00 -1,00 0,00 0,00 •825,00 

PP SMfROVACl DESKY Z4 0B0U5TR 5 FÓLlI TŘ 2 - NÁJEMNÉ 

' 
Poznámka k pobice: 
po «íou dobu výs tnvty 

W "db poL916362:"1 1,000 

W Objednatel nepožaduje provést: 

Součet 

•1 

1,000 

1 « K 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 53,000| 292,00 15 476,00 51,00 53,00 15476,00 0,00 

PP ZÁHONOVÉ OBRUBYZ BETON OBRUBNÍKŮ 

P 
Poznámka k položce: 
dobetbže z C20l25nXF3 Popisy prací zahrnujl veSkerý materiál, výroefcyapafatavaty, vťetné rníímstavgnStJilo 
vnltratavtnBtnldcptavy(tovnělpřesuny), vietně nabieni a sbieni,připadni s ubienlm., Pobika obruby a zpomalovací ptahy 
zahrnuje i betonové lože 1 bolnl betonovou opěrku. 

W "db PD přitohy F- provizorní propojení: 

w 20*25+6 53,000 

w Součet 53,000 

j 63 | K 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 56,500 316,00 17 854,00 56,50 56,50 17854,00 0,00 

PP CHODNÍK OBRUBYZ BETON OBRUfiNlKÚ 

Strana 18 z 19 



Množství J.cena [CZK] Množství 
změn 

Množství dle RDS 
Množství dle 
RDS x j.cena 

M | K j9I722.Z1 

65 j K [91742 

j 66 ] K [919113 

Pozndmto k položce: 
15/251100 do bet bis z C20/2SnXF3 Pcphy práci zahrnuji veSkerýmottrlál, výrotAy a polotovary, vietné mlmastmenBtnta 
vnltroitavenStnidcprarytrovnlipfesuny), včetni nolofenl o Jfoženi,připadni s utoženlm., Poíoito otrvby a zpomalovací prahy 
zahrmjt I betonové lože I boční betorxrvati cjrfrku. 

"dte PO při tíhy F. provizorní propojeni: 

25*12,5*10,0*9,0 

Součet 

56,500 

56,500 

ÍCHOPNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 

CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 

cú k polohe: 
151251 100 do bet bie z C20l25nXFl Popty piaci zahrnuji nškerý matírlál, výrabky a pobtovary, včetné mlroostavenBtnlo 
vnltnstmrnStnldopravylrcrmii^esuny), vřetni nabienl a sloienl-pllpadnis uložením., Pobika otxvtiy a zpomalovací prahy 
iohrnuje I betonoví bie I boinl betonovou opilku. 

"l.etapa výstavby - změna č.1 : "15 

"Il.etapa výstavby - změna č.1 :" 20 

"Celkem: "A64+B64 

15,000 

20,000 

jCHODNÍK OBRUBYZ KAMEN OBRUBHIKŮ 

CHODNÍK OBRUBYZ KAMEN OBRUBNÍKŮ 

Poznámka k položce: 
s dodáním obrub z mezískládky o doptnénl ntnýth zapdkaiené 10%, dobetloie z C20/25nXFJ Pcplsyprací zahrnuji veSkerý 
materiál, výrobky a polotomy, vietné mlmatmvnStnlavnttrastmtnStnldapiavy(tmněipfesuny), vietni nabienl a 
sbienl.pllpadně s utažením., řolaika otnby a zpomalovací prahy zahrnuje I betonáž bie I boinl betonem opěrku. 

"dte PO přitohy F. provizorní propojeni: 

! ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 

ŘEZÁNI ASFALT KRYTU W 

"dle potřeby propojení ulic : "25 

Součet 

25,000 

25,000 

{ 67 í K jíMJl ^TÍSNĚNI CWLATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU WODiRK M3 0)871 95 000,00 82 745,00 

PP TíSNÉNl DILATAÍ 5PAR AS FZÁLIVKOU MODIFIK 

Poznámka k pobice: 
drobni carovy objízdných tras, čerpat se souhlcsem Investora Popisy prací zahrnuji mkerý materiál, výrobky a pototmory, vietni 
mlmastavenStni a vnltrasůnvnStnl dopravy (rovněipřesuny), vie bii nabženl asblenl, případní s ubienlm. 

"oprava objízdných tras:" (500*10'5,5}*0,03'0,05 0,833 

w "dte PO přibhy F. provizorní propojení: 

w 25'0,03'0,05 0,038 

w "Celkem: "A67+B67 

Objednatel nepožaduje promést: •0,87 

w Součet 0,871 

I 68 i K 193808 {OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 2 750,000 6,00j 16 500,00 

PP OČIŠTĚNI VOZOVEK ZAMETENÍM 

' 
Poznámka k položce: 
Veškeré práce Jsou otsaleny v textu pololky, bez ohledu na způsob provedeni, vietni odklizeni vzniklého odpadu. 

w "oprava objízdných tras: 

w 500*5,5 2 750,000 

w Objednatel nepožaduje provést: -2750 

w Součet 2 750,000 

i 69 1 K Í966S43.Z1 [ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA M 27,000 35,00 945,00 

•0,87 

-2750,00 

ODSTRANĚNI OPLOCENI Z RÁMEČ PLETIVA 

Poznd/nfcú fc pobice: 
a vjezdoví brány vč.othvzu nasktádku majitele pro opi lovné použiti - pololka zahrnuje veSkerou manipulaci s vybouranou suti a 
hrootoral vietně uloženi na jkWcíku. Nezahrnuje poplatek za jklitftu, který se vykazuje v pololie OHI" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde Je moiné ptybtek zahrnout do Jednotkové cerry bouráni - tento/a*t musí týt uwden v 
doplÁijklm textu k pobice), • poblia zahrnuje veSkeré daBI práce plynoucí z ttchnotoskkéha pfedpku a zpbtnjch předpisů „ 
položka zahrnuje t o&traněnl sbipkú z Jiného materiálu, oct tranénl vrata vrátek. 

"l.etapa výstavby - změna č.1 : "4«9 

"Il.etapa výstavby - změna č.1 6»8 

"Celkem: "A69+B69 

Součet 

13,000 

14,000 

Strana 19 z 19 


